REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr2E3/ prot. Pogradee, mé 72, 0.4, 2022
;;’L'J

Lénda: DErgohet material pér shgyrtim @ miratim,

7. Sotirag MANGERI KRYETAR 1 KESHILLIT BASHKIAK

I ndernar zoti Kryetar,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogErues, per:

Me respekt,

KRYETARI

Nr. i fageve Ad té projekt-vendimit; 1
Mr. i fageve Ad 8 relacioni shogérues: 1

Nr. i1 fetéve i€ dokumenteve gé shogérojné projekt vendimin: 8§

Bulevardi “Rreshit Collaku®, Lagjo: M2, Tel: +335 (83) 222222, Fax: +353 (83) 222441, E-mail: bashiiapogrodee fgmail com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
INE. Prot. Pogradec, mi . L2022
PROJEKT-VENDIM
INr. dat# 2022

Né mbéshietje & nenit 24, nenit 30 @& Ligjit nr. 1392015 datg@ 17.12.2015, “Pér vetligeverisjen
vendore”™ 1€ ndryshuar, nenit 47 dhe 48 & Ligit nr. 2272018 “Pér Strehimin Social™, VKM
nr.384 daté 12.06.2019 “Pér p¥rcaktimin ¢ dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas cdo
program social & srehimit dhe 18 afateve (€ progedurave 18 miratimil nga organel ¢ velBgeverisjcs
vendore”, # VKM nrd53 datg 03.07.2019 “P&r masén e subvencionimit t2 interesave t# krediss
dhe procedurén e dhiénies s& tij pér familjet g& pérfitojné banest me kosto 1€ ul¥t me kredi t#
leht&suar nga shteti”, VEM nr.301 daw 15.04.2020 * pér normat ¢ strehimit, si dhe kushtet ¢
standardet per banesat sociale me gira g€ blihen né€ treg dhe banesat me kosto & ul&t”, me
propozim t& Kryetarit t& BashkisE, Kishilli i Bashkisg:

KESHILLI BASHKIAK

YVENDOSI:

[. Té&miratojé kérkesén pér vazhdimin ¢ procedur¥s pér pérfitimin ¢ subvencionimit
interesave 1€ kredisé si fitues i programit t& méparshém z._ LEJIDI MILE.
1. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR
Sotiraqg MANGERI

Bulevardi “Rreshit Callaku®, Lagin Mr.2, Tel; +355 (R3) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashhinpogradec i gmulleom



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr. prot. Pogradec, mé___, 2022
RELACION
“ PER RI N ES SE 7. LEIDI MILE SI FITUES [ PROGRAMIT
TE SUBVENCIONIMIT TE INTERESAVE TE KREDISE SIPAS VKM NR.301, DATE
15.04,2020"
Z. LEJDI MILE ka g&né pérfitues i programit 1& kredisé s& but por pér arsye prsonale ai nuk e

ka vazhduar procedurén ¢ marrjes s€ saj né banké. Z. LEJDI MILE kérkon té rishikohet
mundisia e rimiratimit pér vazhdimin ¢ procedurds € kredisg & buté. Konkretisht gytetars né
fjalg paragiti tek Zyra ¢ Strehimit krkesén me nr.2294 Prot. t& datés 22.06.2022 me objekt
“Kiérkest pér shtyrje kredie”, theksojme se kfrkesa pérmbush kushtet pér dergimin e saj pér
rimiratimin né kishillin bashkiak pasi ajo ishte shpallur fituese né programin ¢ méparshém dhe
nuk kishte ndryshime né t& dh#nat e kritereve kualifikuese ose perjashtuese nga pEnditdsimi
dokumentacioneve respective.

Duke patur besimin né mb&shtetjen tuaj ju flojmé 18 votoni k#tE projeki-vendim!

Konceptoi : K. Ligkollari & E.Balliu %;Z é%;/%—

Miratoi : B. Niko

Konfirmoi: KRYETARI
LLI

Brubevardi *Rreshit Collaku®, Lagja Nr.2, Tel: 358 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, F-mail: bashkispogmdeciigmailsom
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA VENDORE POGRADEC

VERTETIM

“pER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)"

Z/Znj. Lejdi Mile

Mza verifikimi i kryer né regjistrin elekironik 1€ pasurive & paluajishme (ALBSCAD), rezulton se né
emér 1¢ shietasit:

Z/Znj, Lejdi Mile

Muk ka pasuri t8 regjistruara né regiistrin elektronik 1 pasurive & paluajishme.

Léshohet sipas kérkesés nr. 79335, dati 20063032
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJITORIA E PERGIHTHSHME E TATIMEVE

DREITORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE

Nr. TOs363561 Daté, 20.06.2022

VERTETIM
(Pér Kontributet e Sigurimeve Shogérore e Shéndetésore pér Individin - E-SIG 03/a)

Veértetojmé se nga Personi Juridik / Fizik Dega Dogenore Kapshticé, me numér NIPT-i
E46919611P , me pérfaqésues ligior Z/Znj. Herkul Marko, né mbéshtetje 1¢ deklarimeve e pagesave
pér kontributet e sigurimeve shogérore & shéndetésore, si dhe 18 dhénave t& rubnkave € formularit
“Listépagesa ¢ kontributeve pér sigurimet shogérore, shéndet@sore dhe tatimit mbi 1€ ardhurat nga
punésimi”, té deklaruara nga subjekti, por & akoma ndodhen né Drejtoring Rajonale Tatimore, né
emrin ¢ Z/&n). Lejdi Mile i identifikuar me numrin personal t& letémjoftimit [T06261 148 jané
deklaruar e paguar kontribute $i mé poshig:

-t e v Liogaritr Koniribut — -
Shogérare | Shindetsone | Sbogirerc | Suplementar | Shendetsor | Giithse]
I 1205 46,200 a0  n9 o el nzseel  smanelp
2 2304 46,200 262000 .39 o 37 azsse|  523008]Pa
3 2203 46,200 w6200 11319 0 57| azmee|  asarar)ee
F 2202 46,200 46,2000 1319 0 Lsm|  azgsn|  amzasslee
5 2200 46,200 46,200 11,319 0 Ls7e|  uzmsa)l  ames37|Pe
6 2112 45,500 assna| 11321 0 1357 izmel  amsmees|po
7 211 45,800 ass0] 112 b 1557 12778 485908 (P
8| 200 4580 sl 1z ol 1357 12778 emmsiziee
9 200 45,800 g0l 1122 H 1557 el aisarriee
1o 2108 45200 45,800 11,221 [} L5575 13TT 473327 Po
T 2107]  ass00 wison| g o 15570 1277  semaseles
12 2106 45,800 asgonl 11 o 1557 a2l s01e67lRe
13 2108 435,500 43 800 N k] L] L4957 2,778 496,826 | Po
14 2104 45500 44,500 15228 o L5870 s 515,336 Po
18] 2103 45,800 45,800 L1221 ) Lss?|  zme|  sisaelee
16 2102 45,500 43,800 1122 0 1557 1378 awazzeles
7] o 45,400 g0 1121 0 1557|  12.778]  s07825(Ro




Wiértetimi l@shohet me kérkesen e subjekiit ose 1€ personit né emrin e t€ cilit jang dek hg{ 9}\’

kontributet, ’,."!F

V.0 KY VERTETIM ESHTE | VLEFSHEM VETEM KUR NUK KA ASNJE mn.;gjmx:.i‘-fiaj
knmc e ketij Vertetimi me firmén e Inspektorit pérgjegiés rubet né zyeén ¢ protokollit d!h&-g.rkmqgi:

sipas rregullave, “ a0

Drejtuesi i Shérbimit t8 Tatimpagnesve

Theelm ¢ Ky dokursdnl RN fleneriss dhe vailoeur e gl
LF Al procedure subomatibe ngo sl sichem sleknranil (Dralosds
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE :
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
Dega e Doganés Kapshtice
Nr. H H Prot Kapshticé, me 21.06,2022
v TIM

Konfimajme se Z, Lejdi Mile 2shté punonjés i Degés Doganore Kapshtics prej datés
11.03.2018 dhe ne vazhdim. o)

Me detyré Doganier Peshore Pik Kontrolli dhe paguhet me pagé Bruto mujore
46.200(dyzetegjashtemije  edygind) lek dhe pageE Neto 39973 (rridhjetenentemije
eneateqindeshtetedhjetetre ) lek.

E 1éshojmé ke vErtetim sipas kErkesés & tij.

KRYETAR I DEGES DOGANORE KAPSHTICE

Herkul Mar]-r.ql»l,

Adresa: Kapshrice, Shaipéri Tel & Fax +355 (0) 822 51857



[ T,
.l‘lf?f. g h"\'l
:..-"' (e OO \
| L A 1
I = i I|
e /
. 1
™ " -.‘__..-'
REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER THOMA S, BICE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.1, RESHIT COLLAKU,
NR.9
DEGA VENDORE KORCE TEL: 692020018

n

DEKLARATE NOTERIALE

(PER ASISTENCE OSE PAPUNESD

Nr. repertori: 1738 Nr: koleksioni: 1039
Popradec mé 22062022
Ligiet referuese J |
| Ligih nr. 7850, dask 20771994 "Kodi Civil | Republites 58 Shqipdrisd™, i ndsyihuar
E.Ligji nr. SEEY, dace 1002008 “Pér mbrogijem e ol dhinave personale”, | sdrysbar |

3 Lagji nr. 100, dasé 200122018 *Pér Mosering™, i ndrydssar AZMIIOMIEINL A4

“Aki moerial pErbibe nga | Ao



PER T'U TRAJTUAR ME STREHIM, BAZUAR NE LIGJIN NR. 22/2613,
“PER STREHIMIN SOCIAL"

FAZA E PARE E APLIEIMIT

Mlldeere MT8 L enci. @I 8.......... dutklindis. 26 ©%. /BB
(Qpteti . AP, NjEsia admisistative .. .......ceve . Reaga,. BI04 oy.....n.

Palkoei s Shk ... Ap. ... (NE mastin & 0jE banese pavate) Me..,vvvenveenn Teloieeieinsinrs oo,

. GIENDJA FAMILJARE

JACIVIRE | sgramserairr
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T fjeek 11

shfnim: MNE kolonar 1, 2, 3 2 4 vendos aumcn ¢F | korespondon gandjes suzj. T¢ dhiaat & kolonis 3 duber
£ kocrespondoin® me cettifilatZn fomiljnr=,

IL EUSHTET E STREHIMIT
ro®
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= Proga ba o eooubiewes:

stoukte e apErEonEniL 14T ..o s s e e ne s i

strnkeo e apartamentit 241, oo cveaisicniina

- strukiurs ¢ apactamentit 341
F
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2.7 Banoj nE ban=sg :[tpn:.h-:tfpl.-.rp:'hl.ﬂh:: nas legalizimi

I KUSH'IFET FAMILIARE
Jitng s o ¥ At ¥ pRvchiatel Rarhtit fogy famifiar
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IV, KUSHTET SOCIALE
ki b RagiE gf u pivshiates hushivos tvgfe seciak
d.1 Fa né pediEce fantliaee njs individ me aftdsl 6 kufemac: oo,

44 Emigrant i dkthyer / punftor conigrant
l._rr_ AzilleBelies . icicar s g
46 Familje e puasnjésit o Policis 32 Shictit 12 202 nf detyrd ..o vmecennnnasinns

i

000000000000000&0 &

47 Punonjés i Repaxtic t2 MdZchyjes 58 Shpeitd (FNSEHD) .oovovnenr i
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49 Punpnjss | Shpdmit dbe | Mroajtes nga Zie i e TR e
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4. 10 VikaimE e dhonSs nE Familie oo oioendcsmeiie cetaimaesa RS i
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£17 Anitar i Amiljes g reajtohet me ndihmE skommikie o

V. TE ARDHURAT E PAMILJES

Ky seksion duhet 18 plotésahet pis gdo person g siguson ajé 2 ardhur of familjs, o€ peeputhje me
kolonat 3& 4, t& mbelis “Gjendin familjase”, NE 2 aedhurat tonale 2 familjes pErlshilien 2 ardhurat
acio nge. punZsimi, dypundsinu, pagesa & papunsist, pagesa & adikmes ekonomike, pensioni,
dézress npa emigeacioni, gin aga proaa, wansfeca 8 tjer nga 8 aféom, 6 dhe gdo lo] e ardhuce

frgé sigucohet mbi baza mujors ose vistess ags trashBgimi, intecesa bankack ef. Me & ardhora

A g Sipud

newo kuptohén & aedhuca pas shlyerjes s€ detycimeve, st taksa, mtime e sigurime shogézore.

Te ardhuzst todale mujors B2 Familjes oo i
Té dhdaa 8 detajuaen 12 ¢ asdhurve mujore o funiljackve, sipas kolonés 3, 62 mbelés “Gijendja

-Elm.i]fn:t"
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V1. FORMA B TRAJTIMIT STPAS NERIT DRE] PROGRAMEVE SOCIALE T STREHIMIT:
UqEﬁET;EF_ bvilja inie kiclojmeE ¢F trajiohemi me steehiom népEommjet programit i

' f'R:‘?ﬁ“'rré:r T lerd 8 4, siPar praferencic 1 b prafervacia e & madiver 4 Wy o mf F nlkilf

= Banse® cocials M glem v ivcios i mnminiies LR e AL LR

]
= PEODIRRRIIT PADEERS oo s b A ]
(]

= PlaoksE oo lom B RE . oo i ooy e i i i
« Tok# e pajisur me infeasteulituck pir & adBrtuar vek banest ..o 5
- ShEnim: Forma £ pirfitimic mand 4 eyl npa g gF i kenl Gilfnwar & b F proficwarin, of vkl F mosditie §
idifer dbe efiF fincnclare & fanifier s por & pirbalivar Borit -

MNE mungesE 7 banesave gociale me girg dhe nd munges# ¢ bancsave me kosto (8 ulEe, nifaia e il
vetiqéverisies vendore ofton njf- nga.insteumentet & mEpashtme fnanelice. MEse ju pranoni, duberd ="

=
- Prano] Muk

i

[ o

= +.MNE mungest s& banesave socials, ofcohst subvencionimi I:r E!

= [E mungesE o bagesave me kosto o8 uléy, afrohat, , ) -
sipas mundasive !',"uﬁ_l'!.:q:v:}_rt_, subvencioaind | intereaave 12 kesdivn. D . m

| I9En plrgiegi€sing time personals, dellarof 12 mé poshei: i

L 1gjitht informacionl | dhing of formulada KERKESE PER TRAJTIM ME STREHINM
E5hitE | wErtars

2. Peanof q&, ne rast se piregiidhem péc fu tojoume e steebim, & behet inspelsiiml ni
banesén ku banoj dhe verifikio | @ giths informacionit 8 dhing. '

3. . Jam ne dlijeai se, pér gdo informacion 6 teemE, o dhe anétacive 1 fariljes sime: u higet

= drejes pér £ péchtuar steehim,

4. Jam of dijenl 3¢, nEse pEczgjidham par ' teajruae me seeshim, struktua pEcgiegitse pi

stechimin o bashki, bazuzc né 3 dhdnst mbi ¢ ardhurat familjacs, mund 2 m2 ofiojé njf

foem# tetée strehimi nga ajo qf kam kéckuar nd KREUN IV 2 kéth formulaci

MEnshkouar ni (!

£
Dellacuesi: (Emée/ Mbiemée/ Fieme) daja . Mile sl ]

EEL TR = s i

B e g s s
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e
Sot, para meje Tiplcr THOMA 5, BICE, anétar né Dhomén Kombétare 1€ Noterisg, Dega Vendore
KORCE, me zjm':_' ¢ adresén Pogradec, NR.1, RESHIT COLLAKU, NR.9, u paragit personalisht:

“atésia ‘|"Ih, amésia Afrovita, shtetas Shaiptar, lindur né Fugradec dhe banues né
POGRADEC, me adrese Genti 02620048; Nd. 10; H. 3; Ap. B; Pogradec; Pogradec; 7301; Pogradec,
lindur mé 26/06/1987, gjendja civile "beqar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D or. 034083358 dhe nr. personal 706261148,

Deklaroj se i gjithe informacioni ne formularin kerkese per trajtim me strehim eshte § vertete. Prano)
qe ne rast se perzgjithem per t'u trajtuar me strehim te behet inspektimi ne banesen ku banoj dhe
verifikimi i te githe informacionit te dhene.Po keshiu jam ne dijeni se per cdo informacion te rmeme
mui dhe anetareve te familjes sime u higet ¢ drejta per te perfituar strehim.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Uné MNoten verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe ‘pasi e gjeta
pérmbajtjen e aldit noterial & mesipérm, né pérpnthje ¢ ploté me nenin 62, 63 ¢ vijues té ligit nr,
H10/2018 “Pér Notering™, verietoj nénshkeimin e tyre. N2 zhatim (2 ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtien e 1€ dhénave personale”, uné Noteri deklaroj se do 1# maj dhe pérpuncj (& dhénat personale
té subjekteve 1€ késaj deklarate, né ményre t€ drejté dhe 1€ ligishme.

DEKLARUES/IT
Lejdi Mile
L= | A A \o
NOTER
THOMA S. BICE

Fg. 1
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_F REPUBLIKA E SHQIPERISE
__L Bashkia Pogradec
_“ Njésia administrative Pogradec
Zyra e Gjendjes Civile 253 . Daté: 20.06.2022
__¢ CERTIFIKATE FAMILJARE
F INE baré t& Regjistrit Kombétar 1 Gijendjes Civile 12 vitit 2010, vénetohen ¢ dhénat e méposhtme:
__ NF. Emri ¢ Mbiemri | Emri i Babait | Emri i Nengs Gijinia Lidhja me K. Datélindja| Gjendja Vendlindja Shtetésia | Numri
=_ . Familjarin Civile Personal
4 | 1 |Lejdi MILE Y1 Afrovita M 26-06-1987 |Beqar'e  |Pogradec Shqiptare [170626114R
o=
F o R ST
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Ne JB3! /oo, Pogradec, mé /3 .£€ 2022
3

Lénda: Dé¥rgohet material pér shayrtim dhe miratim
KRYETAR 1 KESHILLIT BASHKIAK

I nderuar zoti Kryvetar,

Bashkegjitur po ju dergojme per shqyrtim dhe miratim Projekt Vendimin per:

“NJE NDRYSHIM NE VKE NR 120 DT 24.12.2021, PER NJE RISHPENDARJE TE FONDEVE
BUXHETORE™

etn?
Nr. i fageve A4 1€ projeki-vendimit: = T :
Nr. 1 fageve A3 té relacioni shogérues:

Nr. i i fletéve i dokumenteve gf shogfrajng projekt vendimin:

Bulevardi “Recsil Gollaka™, Lagia: Nr.2_ Tel: +355 {83} 222223, Fax #3385 (83) 222841, E-mmil, bashkiapopradessiipmel.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. Prot. Pogradec, mé# ___.2022

PROJEKT-VENDIM
NR. JDATE . -2022

PER

“NJE NDRYSHIM NE VKB NR 120 DT 24.12.2021, PER NJE RISHPENDARJE TE FONDEVE
BUXHETORE"

NE mbéshietje 1€, shkronjés "c”, pika 1.3, t& nenit 9, neneve 34, 40, 41, shkronjés "dh" te nenit 54,
te ligiit nr. 1392015 "Per Vetdgeverisien Vendore™ Ligjit nr. 682017 "Pér financar ¢
vetigeverisjes vendore”, Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor te
Republikes 1¢ Shqiperise”, i ndryshuar, Vendimin nr.120 daté 24.12.2021" “Pér miratimin dhe
detajimin e buxhetit 1 Bashkisé pér vitin 2022", Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:

1. TE miratojé ndryvshimin, né Vendimin e Keshillit te Bashkise Pogradec nr.120 daté 24.12.2021 pér sa me
posht :

PAKESIM
[ Grupi Kapitulli Tisulhi Artikullh Kodi Insitucionit | ¥lern me TVSH Kodi | projekil
[T 1 011 73] 2136001 B.GGE, 168 Instalacion
i digjita
il 01 01110 231 2136001 &, 0040, 0000 Drckeor §
projekiuar
peTgjate
lulishtes so
rruges “ 1)
deshimoret ¢
Piiskes”

Bulevardi “Rreihit Collaku™, Lagia: Mr 2, Ted: +355 (83) FEEEYS, Fa +355 (§3) 220041, E-mall bushkupogrndeciagmail com



SHTOHET

Grupi | Kapirulli Titalli Artikulli Kodi Viera me TVSH
Insitueioni
0i ol 04320 231 2136005 1,00, 000
i 1600, 004
1,500,000
i 1Y)
0 0] 01110 02 2136001 8,668, 168
—

2. Pér zbatimin e vendimit t& ngarkohet Drejtoria ¢ Ekonomise dhe Menaxhimit Financiar, prani
Bashkise Pogradec.

3. Vendimi 1€ hyje né fugi 10 dite pas shpalljes.

KRYETAR
Sotirag MANGERIT

Buleeardi “Rreshe Collaky'”, Lagia: i 2. Tel 433 (83) 25233, Fo. 3995 (5 200001 B babkipmadee @ amail com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE T

BASHKIA POGRADEC g T

KRYETARI
Pogradec, mé__, 2022
RELACION

T¢ ndernar Késhilltare!

Projekt Vendimi q¢ po paragesim pérpara jush pér miratim ka 1& b&j& me rishpémdarien e fondeve.
Dy projektet e paragitura nga ana joné pér miratim Instalacion digjital dhe Dekor i projektuar
pergjate lulishtes se rruges “10 deshmoret e Pojskes", nuk do realizohen. Sipas njé analize t&
kryer nga Drejtoria e Financés né bashk&punim me Ndrémarrjen ¢ Mirémbajtjes s& Infrastruktures
dhe Pungve Publike dhe me miratim & kryetarit 18 bashkise #shi paré e arsveshme q¢ k#to fonde 1
shpenzohen pér objektet té cilat jang paragitur n¢ Projekt Vendim. NMIPP ¢ ka & nevojshme
blerjen e makinave pér mbartvajtjen ¢ punés né zonat rurale dhe pér kétg do 1@ blejé makinat e
cituara,

Pérsa | prket Bashkisg, shpenzimet ne muaj ¢ paré 1@ vitit kang qéné t€ larta dhe nga t¢ ardhurat ¢
mbedhura nuk mjaftojng pér & krver likujdimet e tyre. Pér kété ne kérkojme ge fondet t¢ cilat jan#
nga Grandi tek Nogaria 231 18 kalojné 1ek shpenzimet @ Bashkisé ng Hogaring 602,

Ky Projekt Vendim cilésohet si Akt Normativ.

Koacepiol! Irsa KARAPA O/,{_j—
Jurit: Irena Berberi -

Miratod: Jokan STERIO

_Spee,
KRYETARI

lir XHAKOLLI

— /

Bulevardi “Rreshit Gollaku”, Lagia Mr 2, Tel 4355 (83) 712550 Far 353 (83) 222441, E-mail. hashiipogradecigmail. com




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. Eg%i’mt- Pogradec, mé /ﬁ__ Q0

Lénda: [DErgohet material pér shgyrtim e miratim,
7. SOTIRAQ MANGERI KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
I nderuar zoti Kryetar,
Bashkéngjitur po ju difrgojmt projekt vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:

Njé ndryshim mbi Vendimin Nv. 54, daté 25.04.2019, pér nj€ shtesé mbi Vendimin nr.15, daté
01.03.2017 “Pér miratimin e orareve dhe stacioneve pér linjat rrethgytetése”.

Nr. i fageve Ad 1€ projekt-vendimit; |

Nro1 lageve Ad € relacionit shogérues: 1

Nr. 1 fageve Ad 18 kfrkesds sé shogénisé ~Aetos Trans” shpk: 1
Nr. 1 letéve té dokumentave gé shogérojné projeki- vendimin: 4

Fukcvaddh “Rrsiing Codlakn”, 1aga SN2, Tel o B33 R&p 322272 Tan =535 (HA) 272341, Fanmil hsbbapomradasiigmul son
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REPURLIKA F SHQIPERISF
BASHKIA POGRADEC
KRYFETARI | BASHEKISE
Nr. _____ Prot, Pogradec, mé& . 2022

PROJEKT - VENDIM

Nr._ L DATE /2022

Mér

Nj€ Ndryshim né Vendimin Nr. 54, daté 25.04.2009, pér njé shicsé mbi Vendimin nr. 15, daté
01032017 “Pér miratimin ¢ orareve dhe stacioneve pér linjat rrethqvietése”,

NE mbéshtetje 8 Ligjit nr 13W201 35, date 17.12.20135, “Pér Vettgeverisien Vendore™, neni 5; neni
22, pika b neni 23, pika 6; neni 64, 0@ Ligjin Ne 8308 dad 18.03.1998 “Pér Transportet Rrugore™ i
nidrvshuar, nenet 15 dhe 19, me propozim 1 Kryetarit 1& Bashkisg Pogradec. Késhilli i Bashkisi:

VENDOSI:

1. Mt Vendimin e Keshillit & Bashkisé nr 54, date 25.04.2019, pika 1.2 “Linja rrethgvietése pér
MNigsing Admimistrative Trebinje, “Trebinjé-Potkozhan-Kalivag-Pogradec-Kalivag-Potkozhan-
Trebimj@", t¢ ketd oraret dhe stacionet 51 m& poshié;

Nisia:  Trehingé: 0799, 47°°, 1099, 13°°, 13*, Potkozhan: 08°9, 1299,

Kalivag: 0799, 11%°, Pagradec: 07%2, 07", (8%,
Kthimi : Trebinjl: 12*%, 1390, 13", Potkozhan: 15%°, Pogradec: 1399, 13%, |15%¢,

2. Flekti | kEtij vendimi &shié pérmirésimi i shérbimin o ransportit 1 udharéve, mésuesve,
mjekéve dhe infermierve g& udhéoing né linjén e megullt rrethgyictése “Trebinjé - Potkoshan -
Kalivag - Pogrades — Kalivag — Potkozhan - Trebinjé™,

3. Ngarkohen Kryetan | Bashkisé, Drejioria ¢ Kontrollit dhe Mbrojtjes s& Territorit prané Bashkise
Pogradec.

4. kv vendim hyn né fugi 10 did mbas shpalljes publike,

KRYETAR
Satirag MANGERI

Teulewmdi “Erovhit Colfnbo”™, Dagar Wr2 Tel: + 555 X0 223200, Fas: o+ T55 | RI) 222041 F-mal higkliaptmriabetiramal oom
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SHOOERIA “AE TOS TIRANS shpk FRRS S o
\'Lx.'. ¥ : f ' I:I
S PIS I Addross iR Seea Adaimaaieg trohuist i W R L
""H._‘_'j' _-.'_.
I'rchimjé, mé 22092021
KiRKESE
Kérkues: Ulperston 1 transportit i udhéraréve “Actos Trans shpk
Direjtuar; Bashkisé Pogradec

Ciperaton 1 ransportit 1€ wdh&tartve “Actos Trans” shpk ¢shie ligencuar nga Bashkea Pogradec
me heencen ar, 205, dad 29 12.2007 pér periadbin 290122017 - 28122027, pér kryerjen ¢
sherhimeve 1 rregulita rrethgyietds 1 transporin rmugor 1€ udhSiantve brenda vendit = rebinjé-
Potkarhan- Kabivag-Pogradec- Kalivag- Potkozhan- Frehingé™,

Subjekii “Actos Trmma” shpk perveg transportit 1@ wdhétaréve 1€ ndrvshém krvhen transportin
edhe 18 mitsuesve, mjek@ve dhe infermieréyve & ponojnd ol (shatral ¢ MjdsisE Admimistrative
Trebemé Pér 1@ pastr i Tonksionim akomn mé 1E mind & kiza) e dhe ple tu pérshiatur
akoma mié md lEvidjes s odhiaréve. misueséve. mjekéve dhe infermicrfve kérknpmé g
hhen ndryshimet ng oraret € kenn né higencin akiuaie.

ME Ligencén akivale kemi araret;
Misja: Trebinid: 07%, 11°% Patkozhan: 0799, 1299, Kalivag: 07°%, 10°P, Pogradec: e

Kthinti - Toehime 109, 17%9, Pogesdes: 08%°, 0690, 1099, 13°°,

Kiérkojmé 1é ndryshohen ararvet si mé poshii:

Mgz Trebingé: a7ee, 07, 1072, 13™ 132, Potkozhan; 08, 12%9,

Kaliviw: 0799, 11, Pogradec: 07°%, 07°°, OR"°

kol

I'rebinié: 1%, 1399, 130, Potkozhan: 1599, Pogradec: 1399, 13°0, 15°%,

ADMINISTRATORI
Frvdgon FHTA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

1% ~ ] KRYETARI 7
Nrs L:'-S a-nlpml. Pogradec, moﬁr_;', i é’EDEE
&~
Lénda: Dérgohet material pér shgyrtim e miratim,

Z. SOTIRAQ Mfﬁ.NGEHI
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

I nderuar zoti Kryetar,
Bashkéngfitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogérues, pér: "Pér Miratimin E

Dhénies Né Pérdorim Té Fondit Pyjor/Kullosor, Pér Qéllime “Agropylitarie” Me Emér Lokal
“Gurét E Gjetg”

Me respekt,
KRYETARI
Hir XHAKOLLI

A
e :faf"ﬁ": :
e

Nr. i fageve Ad & projeki-vendimir: 2

Nr. i fageve Ad 1€ relacioni shogérues: §
Nr. i1 fletéve 1€ dokumenteve gé shogérojné projekt vendimin: 33



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. Prot. Pogradec. m& . 2022

PROJEKT - VENDIM
NR. DATE . 2022

PER
MIRATIMIN E DHENIES NE PERDORIM TE FONDIT
PYJOR/KULLOSOR, PER QELLIME “AGROPYLLTARIE” ME EMER
LOKAL “GURET E GJETE".

Né mbéshtetje € nenit 9 pika 1.2/c, nenit 27 pika 5 nenit 54 pika “e” (& Liggit Nr.
1392015, daté 17.12.2015 "Pér vetdgévensien vendore”, i ndryshuar, Ligjin Nr.8480 daté
27051999 “Pér funksionimin ¢ organeve kolegjiale t8 administrates shtetérore dhe enteve
publike”, Ligjit Nr.57/2020, "Pér pyjet”, Vendimit té Késhillit 18 Ministrave Nr.1353, daté 10,10,
2008, "Pér rregullat pér paragitjen ¢ kérkesés, mbajtjen dhe plotésimin ¢ dokumentacionit teknik,
kriteret dhe progedurat ¢ zvogélimit (€ sipérfages dhe € vEllimit té fondit pyjor", Vendimit té
Eéshillit & Ministrave Nr398 daté 13.05.2020 pér disa ndryshime né Nr.d33, daté 08.06.2016,
"Pér transferimin sipas listés s& inventarit & pyjeve dhe kullotave publike, aktualisht né
administrimin & Ministrisé s¢ Mjedisit neé pronési 1€ ish komunave/bashkive", pikés 7 1
Udhézimin 1€ Ministrit (¢ Mjedisit Nr.1 daté 09.06.2016 "Pér rregullat, progedurar @ kérkimit, (&
shqyrtimit ¢ t& miratimit (& kérkesave pér dhénien né pérdorim € fondit pyjor/kullosor publik"”,
Vendimin ¢ Késhillit g8 Ministrave MNe. 1064, daté 22.12.2000, né zbatim (€ Urdhéri Nr.74 dagé
03.06.2022 nga Drejtori | Ndérmarrjes s€ Infrastrukiurave dhe Punéve Publike “Pér hanimin ¢
Raportit Tekniko — Ekonomik per marrjen ¢ siperfages pyjore me gera/perdorim ne ekonoming
pyjore Moker 17, me propozim 1€ Kryetarit tf Bashkisé, Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:

1. Té miratojé, dhénien né pérdorim 1€ sipérfageve & fondit pyjor, pér géllime “Agropyiltarie™
me emér lokal “Gurét e gjete”, me siperfage B8 ha ne zonen kadastrale nr.2949 me
nr.pasurie 220/1 per afal perdorimi 9 vjet.

2. Pas hyrjes né fugi & kénj vendimi, né respektim (8 pikes 7 & UdhEzimit & Ministrit t&
Mijedisit Nr.1, daté (09.06.2016 "Pér rregullat, procedural e kérkimit, 1€ shgyrlimit ¢ (€
miratimit & kérkesave pér dhénien né pérdorim t€ fondit pyjorfkullosor publik®, Sipérfagia e
marré nd siedim do o nénshiroher progedurés s€ konkurimit publik sipas legjistacionil né
fugi.

A A:Imn'mhcl Kryetari 1 Bashkisé Pogradec, t€ nénshkruajé kontratén e gerasé, pasi & hyje né
fugi Vendimi i Késhillit Bashkiak, si dhe konfirmimi i Prefektit & Qarkut Korgé.




4. Cdo subjekt, € kryej¢ aktivitetin né sipérfaget ¢ miratuara veiém mbas nénshkrimit 16
kontratés dhe dorézimil 1€ sipérfages me procesverbal dorézimi nga strukiura ¢ Shérbimit
Pyjor.

5. Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit ¢ Teritorit, Shérbimi Pyjor dhe Drejtoria
Juridike, Sektori i evidentimit dhe inventarizimit 1€ aseieve dhe monitorimit & kontratave pér
zbatimin ¢ kétij vendimi.

6. Ky vendim hyn né fugi 10 ditg pas shpalljes publike (sipas pércaktimeve 1€ pikés 6, (& nenit
55, 1€ ligjit nr. 132015 “Pér velgeverisjen vendore™,

7. U shpall sot mé daté __.06.2022

KRYETARI I KESHILLIT TE BASHKISE

SOTIRAQ MANGERI

Bulevardi “Rreshit Gollaku™, Lagjic Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail-bashkiapogrdecigmall com



. . BASHKIA POGRADEC
NDERMARJA E MIREMBAJTJIES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE PUBLIKE
iSektori i shérbimit Pyjor)

Nr. prot. Pogradec, mé . .2022
RAPORT

MBI STUDIMIN TEKNIKO -EKONOMIK PER DHENIE NE PERDORIM NGA FONDI
PYJOR TE SIPERFAQEVE NE PRONESI PUBLIKE TE BASHKISE POGRADEC

“PER AGROPYLLTARI™

Bazuar né kérkesén me nr.1511 Prot daté 30.03.2022 nga gyretari z.1lia Mugo pér 1€ marré me
gera toké pyjore pér qéllime agropylltarie né Njdsingé Administrative Trebinjé Fshati Pevlan,
Urdhérti nga Prejiori | Ndérmarrjes sé Mirdmbajtjes s& Infrastrukturave dhe Punve Poblike Nr.74
daté 05.06.2022, u ngrt grupi i punés i pérbéré nga £ Arben Braho Pérgjegjés i scktort 18
shérbimit pyjor, z.Markeljan Velillari specialist i pyjeve dhe z. Kledi Lufo specialist i pyjeve, nga
data 03.06.2022 deri né datén 08.06.2022, ku sudjuam kérkesén dhe verifikimin né ferren dhe né
regjistrin kadastral té sipérfages kullosore me objekt dhénien né pérdorim 1€ sipérfages pyjore 8.8
ha * pifr agropyiltan™.

Mbéshietur né 1€ dhénat ¢ reggisirit kadastral pyvjor/kullosor sipas VEM nr 398 daté 13.05.2020 pér
disa ndryshime né VKM nr, 433 daiE 08.06.2016, * Pér transferimin n& pronési 1€ Bashkive 18
pyieve dhe kullotave publike, sipas listés s¢ inventareve, dhe aktualisht né administrim té
Ministrisé sé Mjedisit e 1€ ish komunave, bashkive, rezulion g€ sipérfagja e kérkuar g€ merret nié
pérdorim éshié 8.8 ha pér agropylltari dhe bén pjesé né ngastén nr.37/b Ekonomia pyjore Mokér
1, sipas listés sé inventarit shtojca nr. 38 jané né pronési/ administrim 1¢ Bashkisé Pogradec.
Pérshkrimi parcelar | sipérfages objekt siudimi dhe kategoria e pérdorimit 1€ saj pasqyrohen né
tabelat 1 dhe 2 & kéij raporti.

Nga verifikimi né terren rezulton kjo giéndje: ( sipas tabelave pérkatése Bashkélidhur).
Ndérhyrjet e propozuara qé pasgyrohen né dokumentacionin ¢ paragitur nga z.1lia Mugo, jepen né
pérdorim pér njé afat 9 vje@'hjé sipérfaqe 8.8 hafpi:l Agropylitari.

Progedurat qé ndigen pér dhénien né pérdorim/ hegjen nga fondi pyjor kullosor publik jané té
mbéshietura né VEM-ve nr.1353 daté 10.10.2008 @ ndryshuar “Pér rregullat pér paragitjen e
kérkesés, mbajtjen dhe plotésimin ¢ dokuvmentacionit teknik, kriteret dhe progedurat evogélimit té
sipériges dhe @ vEllimit @ fondit pyjor”™, né VEKM-ve 1374, date 10.10.2008 1& ndryshuar, * Pér
rregullat dhe progedurat qé ndigen pér hegjen, shtimin dhe ndryshimin e destinacionit 1€ fondit
kullosor®. Udhézimin ¢ Ministeit 1€ Mjedisit nr.] daé 09.06.2016 “Pér rregullar, progedurat e

Bulevard: *Reeshit Collake®, Lagja: Nr.2, Tel: 4383 (83) 222222, Fax: +335 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradectivgmail com

REPUBLIKA E SHQIPERISE “‘3’ :



kérkimit, 1€ shgyrimit ¢ & miratimit (€ kérkesave pér dhénie né pérdorim 1€ fondit E}gﬂr dhe
kullosor publik™ pika nr 2 gérma (a) dhe pika 7.

Sipérfagia e marré né studim do ti nénshirohet progedurés sé konkorimit publik sipas ieg;[l':iaﬁinmi-
nié fugi. i

Pas miratimit té raportit tekniko-ekonomik dhe aktiviteteve té tjera normative si mé sipér, Klj?é'[a.ﬁ:
i Bashkisé nxjerr urdhérin pér pérgatitien ¢ dokumentave té ankandit népérmjet progedurés sé
konkurimit publik.

Tarifat ¢ dhénies né pérdonm nga fondi pyjor kullosor bazohen né VEM-1¢ nr. 1064, date
22122010 * Pér disa ndryshime né vendimin numur 391, date 21.06.2006 & Késhillit @
Ministrave * Pér pércaktimin ¢ tarifave né sektorin ¢ pyjeve dhe & kullotave™ lidhja 2 pika 4/1 si
dhe bazohen né afatin kohor sipas grafikul & punimeve & miraar nga institucioni pérkatés dhe
kategorité ¢ pérdorimit.

Shuma né lek/vit konsiston ni;

1.Vlerén e pérdorimit leke'ha/vit pér Agropylitari.
a) MNgastra nr. 37 | Siperfage kulloté prej 8.8 ha x 10 000 leke = 88 000 leke né vit

Né total 88 000 leke/viL.

PERPILUESIT E RAPORTIT TEENIKO EKONOMIK

Ing.Markeljan VELILLARI Ing. Arben B 0

.

" MIRATOHET

KRYETARI
ILIR XHAKOLLI

V7 aair 5

S

Bulevardi "Reeshit Collake®, Lagia; Nr.2, Tel: 335 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradecigmail.com
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EEPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHEKIA POGRADEC
NDERMARJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNE‘L'E
PUBLIKE T
{Sektori i shérbimit Pyjor) :E TRT
Nr. prot. Pogradec, mé __ . .2022
RELACION

Lénda: Pér dhénien né pérdorim me kontrate geraje (¢ fondit pyjor pér “Agropylitari™
Drejtuar: Késhillit Bashkiak Pogradec
TEé nderuvar késhilltarg,

Adminisirimi i fondit pyjor dhe kullosor né territorin e Bashkisé Pogradec Eshié njé ndér
funksionet ¢ Bashkisé, 1 pércakiuar né nenin 27 1 ligjit nr. 1392015 “Pér vetégeverisjen
vendore”, ku né pikén 5 18 kétij neni pércaktohel: Funksionet e Bashkive né fushén e bugésisé,
zhvillimit rural, pyjeve dhe kullotave publike, natyrés dhe biodiversitetit: Bashkité jané
pérgjegiése pér kryerjen ¢ kétyre funksioneve pika 3. Administrimin e fondit pyjor dhe kullosor
pubiic, sipas legjislacionit né fugl.

Ky projekt-vendim eshte nje akt administrativ me karakier individual.

Ligji baz& mbi t& cilin kryhel administrimi i fondit pyjor 8sh& ligji nr. 57/2020 “ Pér Pyjet dhe
Shérbimin Pyjor”, Bazuar né ligjin nr 13972015 © Pér vetbgeverisien vendore™, neni 9 pika 1.2 ¢,
neni 54 pika ¢ , éshté kompetencé e Késhillit té Bashkis#, dhénia me gera ¢ 1€ tretéve (&
pronarve € Bashkisé. Udhézimi i Ministrit & Mjedisit nr.l daté 09.06.2016 “ Pér rregullat,
progedural ¢ kérkimit £ shgyrtimit ¢ 1€ miratimit i€ kérkesave pér dhénien né pérdorim & fondit
pyior dhe kullosor publik™ pika 7.

Sipérfagja ¢ marré né stedim do G nenshirohet progedurfs sé konkurimit publik sipas
legjislacionit né fugi.

Sipérfagja qé kérkohet té merret né pérdorim éshité 8.8 ha.
Né funksion 1€ sipérfages qf merrel né pérdonm, sipas VEKM-s€ nr. 1064 daté 22122010 * Pér

disa ndryshime n€ vendimin numur 391, date 21.6.2006 & Késhillit @ Ministrave * PEr
pércaktimin e tarifave né sektorin e pyvijeve dhe 1 kullotave™ lidhja 2 pika 4/1, si mé poshité,

. Agropylltar

. Pérdorimi i territorit rarifa stp}u- kohézgjatjes sé kontratés lek/hafvit
| B o 1 vit 2 3 "r']ﬂt i.f- IiJ viel
1 Tokt me bimési pyjore, djerr 15 000 13 000 10 00

Bulevardi “Reeshit Collaku®, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83} 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradectgmail.com



Viera totale e pagesés/vit éshté 88 000 { Tetedhjeté e teté mije ) leké.,

Baznar sa mé sipér, propozojmé miratimin ¢ dhénies né pérdorim me gera EM
pre 8.8 ha pér géllime agropylitari. fe* [

& |‘:‘-°""'-"_3':.? t?n]

Bashkélidhur po ju dérgojmé. Ill'ig:j;} LS st
Yo Xrp1alay

1. Dokumentacionin e ploté dhe hartén e ekonomisé el
2. Plan Biznesi
1. Kartelan e pasurise
4. Kérkesa e gytetarit
5. Dégjesa publike

6. Urdhéri i Drejtorit té NMIPP

Duke ju falenderuar pér bashpunimin!

PERGATITI MATERIALIN:

Koneeptuan: Inxhinier Pyjore: Ing. KLEDI LUFO %ﬁ
— '

Inxhinier Pyjore: mE.MU%

e

Pranoi: PERGJEGJES SEKTORI Ing ARBEN BRAH -
Jovi sk Sejols. Sep
; g_r { |

Miratoi: DREJTORI N.M.LP.P ENTONBERBERI

o Rt .
L L

- _;"--. A
Konfirmoi: KRYETAR ILIR XHAKOLLI > ;21 e
2"

Bulevardi “Rreshit Gollaku®, Lagja: Nr.2, Tek: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapopradeciigmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr, Prot. Popradec, mé . . 2022
PROJEKT-VENDIM

NR. . DATE p 2022

PER ZGJEDHJEN E NJE PERFAQESUESI TE KESHILLIT TE Eﬁﬁ, HEKI
POGRADEC NE KESHILLIN E KORCE NE VI :

Bazuar né ligjin Nr 1392015, “Pér Vetbgeversijen Vendore”, neni 54, gfrma j. neni 55,

pika 3, neni 73, pikat 1 dhe 3, nenin 75, pika 3, gérma c, Keshilli i Bashkise, me propozim te
Komisionit te Mandateve, Késhilli ;

VENDOSI:

1. TE zgjedhe si pérfagésues (& Késhillit 18 Bashkisé Pogradee né Késhillin e Qarkut Korcé,
ZNj.Z. né véndin vakant € krijuar nga ndErprega ¢ mandatil 18
késhilltant & Késhillit t& Bashkis€ t€ z. Arben Berberi.

2. Ky vendim hyn ne fugi menjéheré,

SEKRETARE E KESHILLIT
Jona BOJEO




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHEIA POGRADEC
KESHILLI
KOMISIONI I MANDATEVE
OCES YERBAL MBI KONSTATIMIN E NDE ES SE MANDA
ANETA KESHILLIT TE UT.

Komisioni i mandateve i mbledhur né datén 21/06/2022, ora 12:00, né sallén e
mbledhjeve t& Késhillit 1€ Bashksi¢, pas njoftimit 1€ béré nga Sekretarja e Késhillit
me nr. 702/1 Prot., daté 17/06/2022, konstaton nga dokumentacioni gé disponon si
mé posheé:

Me vendim té Késhillit 1€ Bashkisé Pogradec, nr. 14, daté 18.02.2022, éshié
miratuar doréhégja ¢ Késhilltarit z. Arben Berberi, dhe njékohésisht éshté
konstatuar edhe mbarimii 1 mandatit t& késhilltarit pér z. Berberi..
Konstatohet se 2. Arben Berberi me Vendim & Késhillit ¢ Bashkisé nr. 77,
daté 16/08/2019, eéshié zgjedhur pérfaqésues i Késhillit 1& Bashkisé Pogradec
né Késhillin e Qarkut Korcé,
Né pérputhje me nenin 75, pika 3, gérma c, e ligjit nr. 139/2015, daté
17/02/20135, “Pér vetéqgeversijen vendore”, cilésohet se mandati i anétarit té
késhillit 1€ qarkut mbaron kur humbet mandatin e késhilltarit 1€ Bashksié,
Per kéte qéllim Késhilli i Bashkisé Pogradec duhet té plotésojé véndin
vakant né Késhillin ¢ Qarkut Korcé me njé anétar né pérputhje me dispozitat
¢ neneve 73, pika 1 dhe 3 € ligjit nr. 139/2015, daté 17/02/2015, “Pér
velégeversijen vendore” me nj¢ pérfagésues tjetér nga anétarét e Késhillit té
Bashksié Pogradec.

Nga sa mé sipér:

Komisioni i mandateve i kérkon Késhillit t& Bashkisé Pogradec, zgjedhjen ¢ njé
pérfagésuesi né Késhillin e Oarkut Korcé,

Bashkangjitur projekt vendimi pér kété géllim,

Pér komisionin e Mandateve

Donald

Lida Katiraj



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 7847 Prot. Pogradec, mé /7 . O¢” 2022
i

Lénda : Kérkesé pér fillim procedure.

Drejtuar: Komisioni 1 Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates, Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, | Efikes, Konflitit te Interesit,
Standarteve dhe Apelimeve.

Uné sekretarja e Késhillit Bashkiak konstatoj q késhilltari Arben Berberi, njékohgsisht dhe
anétar [ Keshillit 1€ Qarkul ka dhéné doréhegjen ¢ cila éshié miratuar me vendim & Késhillit
Bashkiak nr 14 dt 18.02.2022 Sipas ligjit nr 1392015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™ ju lutem &
filloni procedurat pér zévéndésimin e vendit vacant per anetar I Késhillit (& Qarkut.

SEKRETARE E KESHILLIT

"Bulevardi “Reeshit Gollaku®, Lagje: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax; 4355 (83) 222441, E-masil: bashkiapogradeogmail coin



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

: . Pogradec, mé __. . 2022
PROJEKT-VENDIM

NR. . DATE g 2022

Bazuar né ligjin Nr 13972015, “Pér Vetégeversijen Vendore™, Neni 49, pika 4, gérma b,
pika 5, neni 54, gérma j, neni 55, pika 3, neni 50, Keshilli i Bashkise. me propozim te
Komisionit te Mandateve, Késhilli :

VENDOSI:

L T'% jape mandatin ¢ Keshilltares te Bashkise Pogradec enj. Amela Arben Mimini
kandidate ¢ listes shuméemérore 1€ subjektit politik Aleanca Demokratike Shqiptare,
per plotésimin ¢ vendit vakant.(bazuar ne nenin 49, pika 4, germa b)

2. Ky vendim hyn ne fugi menjéheré,

SEKRETARE E KESHILLIT KRYETARI I KESHILLIT

Jona BOJKO Sotirag




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. Prot. Pogradec, mé . L2022
RELACION

Bazuar n€ ligiin Nr 139/2015, “Pér Vetéqeversijen Vendore™. Neni 49, pika 4, gfrma b,
pika 5, neni 54, gérma j, neni 55, pika 3, neni 50, si dhe mbéshietur né rregulloren ¢ Késhillit 8
Bashkisg, komisioni pasi u njoh me shkresén nr. 1107, Prot, daté 04.06.2020 protokolluar nga
Bashkia Pogradec nr.711/4.Prot, daté 05.06.2020 mbi “Njoftim pér vazhdimin ¢ progedurave pér
dhenien ¢ mandatit™ bashkengjitur, Pér sa mé sipér Komisioni | Mandateve |

VENDOSI:
1. T'i propozojé Késhillit 1& Bashkise t'i jape mandatin ¢ Keshilltares te Bashkise Pogradec
znj.Amela Arben Mimini kandidate e listés shuméemérore & subjektit politik,partia

Aleanca Demokratike Shygiptare pér plotésimin e vendit vakant.(bazuar ne nenin 49,

pika 4, germa b) .
Komisioni i Mandateve

Znj. Klea Nasto ( Sekretare ) @{%
Inj. Lida Katiraj (Anétar )

Znj. Anjeza Laska (Anétar )




BETIMI I KESHILLTARIT NE KESHILLIN E BASHKISE POGRADEC .

D ———w

Né bazé té ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”
Neni 50 "Betimi”

1. Pas verifikimit t&€ mandateve nga komisioni pérkatés,
késhilltarét béjné kété betim para késhillit:

“Betohem né nderin tim se do té kryej me
ndérgjegje detyrén e anétarit té késhillit
bashkiak dhe do t’i bindem Kushtetutés
dhe ligjeve. Betohem se né té gjithé
veprimtariné time do té udhéhigem nga
interesat e shtetasve té bashkisé
Pogradec dhe do té punoj me ndershmeéri
e pérkushtim pér zhvillimin dhe rritjen e
mirégenies sé tyre”.

Késhilltar :




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nri&ﬁ%pmt- Pogradec. mé /3 0F 2022

Lénda: Dérgohet materiali p¥r shqyrtim e miratim.

Z. SOTIRAQ MANGERI
KRYETAR | KESHILLIT BASHKIAK

I nderuar zoti Kryetar,

Bashkéngjitur po Ju dérgajmé projekt vendimin, dhe relacionin shoglrees, me emértes:

. "Pér miratimin e normave, kritereve, rregullave dhe procedurave pér martien me gera,
sipérfage tokeftruall pér qéllime magazinimi dhe shérbimi, per nevajat ¢ Bashkisé Pogradec dhe
ndermarrjeve né varési 1€ saj”.

Nr A fageve A4 i relacioni shogérues: 3 (Tre)

Nr. i kopieve origfinale; 3 {Pesd)

—a

Bulevurdi “Rreshit Qoltsku”, Lagia: Nr.2, Tel: +54% {83) 222125, Faoe: +383 (%3} 222441, E-mnil; hashkiapogradeciigmail com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. Prod. Pogradee, mé . 2022
PROJEKT-VENDIM

NR. JDATE . 2022
PER
MIRATIMIN E NORMAVE, KRITEREVE, RREGULLAVE DHE
PROCEDURAVE PER MARRJEN ME QERA, SIPERFAQE TOKE/TRUALL

PER QELLIME MAGAZINIMI DHE SHERBIMI, PER NEVOJAT E
BASHKISE POGRADEC DHE NDERMARRJEVE NE VARESI TE SAJ.

NE mbéshietje 1&; shkronjave*a™ dhe "¢" 1 pikés 1.2 té nenit 9, shkronjés "k" dhe shkronjés "n" &
nenil 54 € Liggit Nr.139, daté 17.12.2015 "Pér veteqevensjen vendore”, i ndryshuar,shkronjés “g™
té pikés 1 1€ nenit TeéLigjitNr, 162/2020, “Par prokurimin publik™, Ligjit Nr, 10026 date 08.07.201 1,
"Per menaxhimin financiar dhe kontrollin® | ndryshuar, nenit B01 e vijues (& Ligjit Nr. 7850, daté
29.7.1994, "Pér Kodin Civil & Republikés s& Shqipérisé®, 1 ndeyshuarsi dhe bazuar né relacioni 1
paraqitur, me propozim t& Kryetarit 12 Bashkisé..

KESHILLI I BASHKISE
VENDOSI :

L.Té miratojé normat kriteret, rregullat dhe procedurat per marrjen sipérfage toke bujqesore /truall,
per géllime shérbimi, ruajtje, grumbullimi dhe magazinimi 1¢ aktiveve, pér nevojal ¢ Bashkisé
Pogradec dhe Ndermarrjeve ne varési té saj.

2. Sipérfagja tok# bujgesore ose truall qé mund (& merret me gera, 1€ jeIé jo mé pak s¢ 500
(Peséqind) m2 dhe jo mé shumé se 5 000 (PesEmijé) m2, Brenda secilés (@ jei€ edhe njé objekt 1 cili
do 1€ shérbejé zyré pér punonjésin - roje.

3.Viera e girase mujore me 1€ cilén do 1€ fillojé procedura ¢ konkurimit 1€ péreaktohet pas testimit
1 vlerés s tregut pér geraté ¢ tokes bujgesore dhe/ose truallit né territorin & BashkistéPogradec.

4.Frocedura ¢ konkurrimit pér marrjen e sipérfages dhe objektit me gera, 11 nénshtrohet hapave 1
méposhtéme:

4.15trekiura e posacme e krijuar me urdher & Kryetarit 1& Bashkisé Pogradec, € hartojé dhe té
publikojé njoftimin pér zhvillimin ¢ procedures s# konkurrimit né buletinin e publikimeve 1§
Agjencisé s¢ Prokurimit Publik dhe né kéndin e publikimeve prané Bashkisé Pogradec.

Bulevardi ~Rreshit Gollaku®, Lagja: Nr.2, Tel: +353 (83) 222297, Fan: 1355 (83} 23244 fﬁfma.nmhtinmgmmwia_mm



B



4.2Afati 1 paragitjes s€ ofertave & zgjasé @ pakién 10 (Dhjeté) dité qé nga data e publikimit té
njoftimit né buletinin ¢ APP-gE,

4.3Komisioni | Vierésimit t¢ Ofertave, | krijuar me urdhér & Kryetarit & Bashkisé Pogradec,
brenda 5 (Pes€) ditéve nga dala e hapjes s€ ofertave, 1€ shqyriogé ofertat ¢ kualifikuara i (& rregulita
dhe 1€ vleresojé me ¢mim mé ¢ ulét oferiéniofertal, dhe 1 hartojé vendimin pér renditjen e
ofertueseve.

4.4 Subjekiet pjesémarrése ng konkurrim, t'iu njihet ¢ drejta 18 ankohen, me shkrim, prané Kryetarit
t¢ Bashkisé Pogradec, kundér vendimit & Komisionit 1 Vierésimit (& Ofertave, brenda 7 (Shtaté)
ditéve nga data ¢ marrjes s& njoftimit t¢ vendimit,

4.5 N¢ pérfundim € afateve 1€ ushtrimit & s drejifs sé ankimimit, kryetari 1 K.V.0 [ paraget
Kryetarit, njéra por pérmbledhés dhe I propozon pér miratimin e fituesit 1€ procedures konkurruese,

4.6NE pérfundim & hapave & mésipérme, autorizohet Kryetari | Bashkisé Pogradec pér
nénshkrimin e kontratés s& girasé.

5.Kohézgjatja ¢ kontratés € qerasé @ jeté deri né 5 vjet.

6.Pér zbatimin ¢ vendimit 1€ ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Drejloria ¢ Céshtjeve Juridike dhe
Prokurimeve Publike, Administrata e Bashkisé Pogradec dhe Mdermarrjet né varési & Bashkisé
Pogradec.

7.Vendimi t& hyjé né fugi 10 dité nga data ¢ shpalljes.

B. Ushpall sot mé daté .. 2022,

KRYETAR
Sotirag MANGERI

Bulevardi “Rreshit Collaku”, Lagia: Nr.2, Tel: «355 (§3) 222222, Fax; #3453 (83) 222441, E-mail bashkispogradeca gmail com






REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KERYETARI

N, Prot. Pogradec, mé 2022

RELACION PER PROJEKT- VENDIMIN
ME OBJEKT

“PER
MIRATIMIN E NORMAVE, KRITEREVE, RREGULLAVE DHE
PROCEDURAVE PER MARRJE TOKE, AMBJENTI DHE OBJEKTI MF
QIRA ME QELLLM PARKIMI, SHERBIMI DHE MAGAZINIMI, PER
NEVOJAT E BASHKISE POGRADEC DHE NDERMARRJES NE VARESI
TE SAJ™,

I NDERUAR KRYETAR I KESHILLIT!
TE NDERUAR KESHILLTARE!

KREU I
HYRJIA DHE PERSHKRIMI I VEPRIMTARISE

Ndér 1€ tjera, prané Bashkis€ Pogradec &shi# ¢ krijuar dhe funksionon Ndermarria e
MirEmbajtjes sé Infrastrukturave dhe Punéve Publike, né 1€ cilén jang 1@ pérgéndruara pothuajse
t& gjitha funksionet ¢ deleguara nga Pushteti Qéndror, € cilat jané:

Shérbimi Pyjor.

Funksionet & ujitje — kullimit.

Mirémbajtja ¢ Rrugéve Rurale,

Mirémbajtja ¢ Infrastrukiuris si Ohjekteve Arsimore.

ot S DS

Duke marre ne konsiderate realizimin sa mé 1€ miré & funksioneve ¢ deleguara, meqenEse
kapacitet e vendruajtes/grumbullimit ne N.MLP.P jang 1 pamjafiueshme nevojitet marrja me
qera L& njé siperfage toke bujgesore/truall, ne te cilen ndodhet nje ambjent kabine/zyre ku te rrije
nj€ punonjés — roje, per realizimin ¢ detyrave si me poshu:

L. Grumbullimi, prerja dhe mé pas shpérndarja e druve & zjarnit 1€ cilat, pasi stivosen, prijen
dhe mé pas shpémdahen ng Institucionet shkollore ne varési tf Bashkise Pogradec.

1

Bulevardi "Rreshit Collake”, Lagia Nr. Telk: <335 (83) 222227, Fax: +355 (£3) 222441, E-mail: pashkiapogradecigmail.com
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2. Ruajtja e mjcteve té dala jashteperdorimit deri né pérfundim té procedurav e 34‘_4
ankand. T

3. Depozitimi i materialeve te ndertimit sic jane bordurat ¢ betonit, betonitet, tubat
korregato, pllakat e shirimit t¢ trotuareve, kripa, guré, zhavor, cakull dhe réré.

4. Gijithashiy, ne bashképunim me Policing e Shietit, & gjitha druté q¢ sekuestroheén ne
cilesi te proves se kundervajtjes administrative, ruhen ne kete siperfage ge do te merren
me qera,

Gjithashtu, theksojme g€ né pérfundim (€ kontrates se nenshkruar, atehere plotesimin e nevojave
per lavazho te mjeteve dhe servisin e mjeteve, mund ta pergendojme ne kete siperfage ge do te
merrel me gera.

Me kete menyre, ulim kostot financiare dhe rrisim efikasitetin e punés.

KREU 11
INTERPRETIMI | BAZES LIGJORE

Referuar pikés 1.2 te nenit 94€ Ligjit 139/2015 "Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, njésitg
e velégeverisjes vendore kané kEto ¢ drejta dhe pérgjegjési:

1.2, T¢ drejién dhe pérgiegidsiné e prondsise:

al njésité e vetégeverisjes vendore ushirojnd @ drejién e pronésisé. Ato fitajné, shesin dhe japin
né pérdorim pronén e paluajishme ose & lnafishme ¢ tyre, si dhe ushirajné t¢é drejia ¢ tjera,
sipas ményriés 5¢ pércakiiar me gl

b} e drejia e firimit & pronds, népermiet shpronésimeve pér interes publik, nga ana e njésive 1
verdgeverisjes vendore, bihet sipas ményrés s¢ pércakinar me ligi

¢l e drejia e pronésisé usfitrohe! nga késhilli pérkatés, § cili nuk mund (g delegajé ushirimin ¢
késaj té drejee askujt tietér.

Gijithashtu referuar sjkronjave “k” dhe “n™ 1& Ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i
ndryshuar, parashikon se, éshié Késhilli i Bashkise ai gé:

k) miraton norma, standurde ¢ kritere pér rregullimin dhe disiplinimin e funksioneve gé i jané
dhéné atij me {igy, si dhe pér mbroftjen e garantimin e interesit publik;

n) vendos pér rregullat, procedurat dhe ményrat e realizimit 1€ funksioneve 18 deleguara, né bazé
dhe pér zhalim té ligjit, me & cilin béhet ky delegim e bashkia.

F
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REPUBLIKA FE SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
. KRYETARI
NS B/ Pro, Pogradec, mé /3 &8 0%

Lénda : Dérgohet material pér shqyrtim e miratim,

ZSOTIRAQ MANGERI
KRYETAR [ KESHILLIT BASHKIAK

I nderuar Zoti Krvetar ,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shogérues | :
“PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT T
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PER MUAJIN MAJ 20227,

Nr.i fageve Ad @ project-vendimit ; 2
Mra fageve Ad té relacionn shogérues ; 2
Nr. | fletéve & dokumentave g¢ shogéraing project-vendimin © |



REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. Prot, Pogradec, m& . 2022

PROJERT- VENDIM

M. Jate ] 2022

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE, PER MUAJIN MAJ 2022

NE mbéshteye & nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1.1 shkronja {a) dhe (b).nenit 55, pikat 2
dhe & & lignt nr. 1 39/2015"Per vetégevensjen vendore™;nenit 21 t# ligjit nr. 372009, "Pér
asistencén sociale né Republikén ¢ Shqipérisé”, vendimit nr. 397 daté 4.09.2019 & Késhillit 1@
Ministrave” Pér precaklimin e progedurave,ié dokumentacionit dhe masés mujore @ pEefitimit 1&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit 1 fondit shiesE mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ckonomike”, Vendimit 1€ Késhillit Bashkiak Pogradee Nr.2 daté 20.01.2021, “Pér miratimin e
kritereve 1€ lamiljeve nl nevold qf do 1€ trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi | Kushtézuar
pér bllok-ndihmén ckonomike™:

KESHILLI | BASHKIAK
VEMNDOSI:

Muratimin ¢ ndihmés ckonomike nga fondi 6% i bllok-ndihmés ckonomike pér muajin MAJ
2022,

- T€ trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% 1 fondit 18 kushtézuar 18 ndihmés ekonomike
pér muajin MAJ 2022 gjithse) 166 familje me fond 580186 lek.

[ ndara sipas Njesive Administrative si mé poshig vijon:

L-NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS;

LTE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE — NGA 6% i FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

-Pér muagin MAJ 2022.do 1€ trajtohen me fondin 6% & fondit 18 kushtézuar 18 ndihmés
ckonomike gjithsej 10 familje me fond 33862 lek, sipas tabelés bashkélidhur kéj vendimi.

2- NIESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TF
KUSHTEZUAR :

Pér muajin MAJ 2022 .do t& tragtohen me fondin 6% (& fondit 1& kushiézuar 18 ndihmeés
ekonomike gjithsey 17 familje me fond 62932 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétj vendimi,

3- ﬂﬂlh ADMINISTRATIVE DARDHAS;

LTE TRAJTOHEN ME NDINME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin MAJ 2022 _do (€ trajtohen me fondin 6% & fondit 1€ kushiézuar & ndihmiés
ckonomike githse) 12 familje me fond 45436 lek, sipas tabelés bashk@lidhur kétij vendimi.

"Bulevardi "Rreshit Coollaku®™, Lagra: Nre 2, Tel: <355 (B3 222322, Fax: 4333 (83) 22244010, E-maii: basidkiapogradeciomail gon



4-BASHKIA POGRADEC QENDER;

L.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1
KUSHTEZUAR :

Pér muajin MAJ 2022 .do &€ trajtohen me fondin 6% £ fondit 18 kusht@zuar (& ndihmés
ekonomike gjithsej 69 familje me fond 207102 lek, sipas tabel8s bashkélidhur kétij vendimi,
5- NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE  NGA 6% | FONDIT TF
KUSHTEZUAR :

Pér muajin MAJ 2022 .do 1€ tajiohen me fondin 6% & fondit 1 kushiézuar & ndihmés
ekonomike giithse) 16 familje me fond 70488 lek, sipas tabelés bashkélidhur kéti] vendimi,

6. NIESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE  NGA 6% | FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin MAJ 2022 .do & trajtohen me fondin 6% 1& fondit & kushi@zuar & ndihmés
ckonomike gjithsej 19 familje me fond 76914 ek, sipas tabelés bashkélidhur k&ij vendimi.
T- NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Per muayin MAJ 2022 do (€ trajtohen me fondin 6% & fondit 1€ kushitézuar ¢ ndihmiés
ekonomike gjithsej 15 familje me fond 50072 lek, sipas abelés bashkélidhur k&ij vendimi,

B.NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN
LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE  NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin MAJ 2022.18 trajiohen me fondin 6% 8 fondit 18 kushiézuar 18 ndihmés ckonomike
giithsej 8 familje me fond 33360 lek .

KRYETAR
Sotirng MANGERI

'"Bulevardi “Freshin ﬁ.'qr'llil.r". Lagpa: M2, Tel; 355 (81) 222232, Fax: #3353 1§3) 220440, E-nmall brabkiapogradecir gmail.com



REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
T KRYETARI

Nr. Prof. Pogradec, mé . L2022
RELACION

Mbi ndihmat ekonomike nga fondi 6% pér muajin MAJ 2022 |
Projekt-vendimi mbi dhénien ¢ ndihmés nga fondi | kushtézuar éshié
Akt administrative individual.
MNE mbéshietje 1 nenit 8, pika 2.nemit 9,pika 1/1,1.shkronja (2} dhe (h),nenit 553, pikat 2 dhe 6
e higne 1397201 537PEr veldgeverisjen vendore:nenit 21 t& ligjit ne.57/2019,"PEr asisienceén
sociale né Republikén e Shqipéris#”, vendimit nr. 397 daté 4.09.2019 @ Késhillit @
Ministrave Pér pércaktimin e progedurave & dokumeniacionit dhe miasés mujore (& périitimit
té ndihmés ckonomike dhe pérdorimit & fondit shiesé mbi fondin e kushigzuar pér ndihmén
ekonomike” | ndryshuar Vendimit 1& Keshillit Bashkiak Pogeadec Ne.2 daté 20.01.2021, “Pér
miratimvin ¢ kritereve ¢ familjeve né nevojé q& do 1€ trajtohen me fondin deri ng 6% nga fondi
I kushtézuar pér bllok-ndibhmén ckonomike™, dhe nga dokumentacionet ¢ paragitura prans

Dirgjtorisé s¢ Shérbimeve Sociale né Bashking Pogradec nga specialistét e ndihmis
ekonomike |

-L.orena Hyka Bashkia Pogradee qéndir

- Liljana Cela Bashkia Pogradec géndér

- Lizeta Gegprifti NI Administrative Bugimas
- Esolda Shytllari NI Administrative: Bugimas
- Fanika Macoll NI Administrative Trebingé
- Emiljan Torra Nl Administrative Proprisht
- Albert Lipo NLAdministrative (C8rrave
- Rudina Balashi NI Administrative Cérrave
- Fatbardh Mucka ML Administrative Dardhas
- Rovena Bufi NI Administrative Udénisht
-Anducla Kapn NI Adminstrative Velgan.
Rezulton se:

Nga dokumentacioni i paraqitur , si dhe nga verilikimer ¢ kryera nga administratorét
shogéroné té njesive pérkatse, konkludojmé dhe propozojmé : T# trajiohen me ndihmi
ckonomike nga fondi 6% i fondit 1€ kushtézuar 1€ ndihmés ekonomike per muajin MAJ 2022
giithse) 166 lamilje me fond 580186 |ck.

Sipas t¢ dhénavé 1€ dérguara nga Lizeta Gegprifti , Esolda Shyti specialiste 1€ ndihmeés
ckonomike Njésia Administrative Bugimas.
rezulton se ;

I|;|.|,|1|,:1-.|,|:’.,1| “Rrgsivin Lollaku™, :.i‘iﬂ_l’.:l: M X Tel: =355 (B3 222222 Fox <333 483 2224410, E-mml t\!j_hl;l.|il:l¢ﬂﬂﬂ'}f@£l1l.t|l_|_"':If||



,{,‘G.I_P"' ',\_..: .
- Pér muajin MAJ 2022.do 1€ trajtlohen me fondin 6% 1€ fondit @€ kushigzuar & ndih %,, -
ckonomike gjithsep 10 familje me fond 33862 lek : #.f
Sipas t& dhénavé 1€ dérguara nga Albert Lipo dhe Rudina Balashi specialisté 1& ndihm EZE:in";

ekonomike
NjEsia Administrative Cérravi
rezulbon se ;
Pér muajin MAJ 2022 .do 1 trajtohen me fondin 6% & fondit (2 kushtézuar 18 ndihmés
ekonomike gjithsej 17 familje me fond 62952 lek
Sipas t¢ dhé€naveé & dérguara nga Fatbardh Mucka specialist 1 ndihmés ckonomike
MNjésia Administrative Dardhas
rezulton se ;
Pér muajin MAJ 2022 .do & trajiohen me fondin 6% té fondit 8 kushtézuar & ndihmés
ckonomike giithse) 12 familjc me fond 45436 lek.
Sipas 1€ dh¥navé (& dérguara nga Lorena Hyka dhe Liljana Cela speciabiste te ndihmés

dhe Kujdesit social prang Bashkisé Pogradec Qéndér rezulion se |
Pér muajin MAJ 2022 .do 1€ irajiohen me fondin 6% ¢ fondit & kushtézuar € ndihmés
ekenomike gjithse) 69 familje me fond 207102 lek.
Sipas 1€ dhénavé & dérguara nga Emiljan Torra specialist i ndihmés ckonomike Njésia
Administrative Proptisht
rezulton se |
PéEr muajin MAJ 2022 .do & irajtohen me fondin 6% 18 fondit i kushtézuar 1 ndihmés
ekonomike giithse) 16 familje me fond 70488 lek.
Sipas t& dhénavé té dérguara nga Fanika Magolli specialist i ndihmés ekonomike
Mjsia Administrative Trebinjié rezullon se
Pér muajin MAJ 2022 .do @ teaptohen me fondin 6% @ fondit & koshtézuar & ndihmés
ckonomike giithse; 19 fanulje me fond 76914 lek

Sipas (¢ dhénavé & dérguara nga Rovena Bufi specialiste ¢ ndihmés ckonomike
Njésia Administrative Udénisht,rezulton se

Pér muapm MAJ 2022 do t& trajtohen me fondin 6% € fondit 8 kusht@zuar & ndihmés
ekonomike gjithsej 15 tamilje me fond 50072 lek,
Sipas t& dhénavé té dérguara nga Anduela Kapri specialiste e ndihmés ekonomike
Mga Njesia AdministrativeVelgan rezulion sc

Pér muajin MAJ 20222 trajtohen me fondin 6% t& fondit @ kushtézuar & ndihmés ekonomike
gjithse) 8 familje me fond 33360 lek.

Hartoi: Pérgjegjise ND.Eko ike

Luljeta Mangellari

Mirator: DREJTORE 5
Ivana Capollari

BIMEVE 50OCIALE
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Konfirmoi: KRYETARIUBASHKISE
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Nr |[Emiri | Aplikantit Statusi |Admin parave NID Admin Viera e Kompensimi |Totali Numri
aplikimi parave pérllogaritur | Energjisé _ anéta
Bugimas | 1 |DNtwrije Baim LatiBilan Rekoman [Dolure Raim Latiflan (GE35T2TITIR 1580.00 1288.00 3268.00 1
dar per
2 |Bardhyt Rami Capo Rekoman [Suzana Damd Capo |GESE2E0E00 3366.00 3366.00 F
duar per
3  |Fatushe Saip Hyko Hekoman [Filushe Saip Hyko fH2S20T0TAL 3366.00 128800 4554 00 2
duar per
4 |Arjan Ramadan Gjata Rekorman [Arjan Bamadan Gjala GO 1250508 15000 198000 1
diusar per
5 |Diturge Teki Cumiboliar Rekorman |Dituriie Teki Dwmbolian A5 706015 1880.00 1980 O 1
diar e
6 |Amola Duro Eledi Rekoman [Adols Duro Elen JUE3140384A 2070.00 2O70.00 2
duar per
7 |Fatbardha Kodhel Manellan Rekomarn |Fatbardha Kodhel Manalian [ GaSa25048T 435G (K 4356 00 3
duzr gy
£ |Sherife Shygri Hysenbegas Rekoman |Sherdfe Shygn Hysenbegas [FESSZTOOT 336600 J366.00 2
duar per
g |Fuar stref Balliu Bekomnan .m-._ﬁ.ﬂm"m_m Hezim Balk Gasa060624 335600 1288 00 af5d 0 2
duar per N
10 [Arife Tehk Shyt Rekoman [Anfe Tefik Shyli Ga5225148E TSR0 00 1284800 JRGE.O0 1
duar per . _ |
10 | Total Njisia Administrative: 28710.00 B152.00 AEEE2.00 17
Bucimas
CEFfave 1 |Elwerta Azem Qose Rekomian [Elivera Azem Qose GAGIB0T9M FE70.00 12484 .00 425600 2
dhuar per -
2 |irfan Razirm Kojtan Bekcaman [Myrvete Samal Kojtarni GESEZS044R 3385 006 128800 4654 00 2
chaar per
1 |Mizarmie Hajder Qshali Rekarman [Mzamge Hapder Oshafll G15301067T0 2860 00 128800 4148 00 1
dluar pier
4 |Enketejda Emin Gang Bakoman |Enkelepta Eman Gans IGR5240310 1530.00 980,00 1
Jeurar pe
5 ISokol Enwer Beshello Fekoman [Majlinda Lytli Beshedio H158 140897 AT32.00 1288.00 G0a0 00 3
durar per




& |Raimonda Laver lsatan Rekoman {Rajmonda Laver [sallari HEZ3190200 19E0.00 1580.00
dugr per :

T lursim Befi S Bekienan [Hlodiana Livan Mimin VR A0ZE0 366000 3000
dhullr par

8 |Ervanje Shefqat Hyko Rekoman |Enverije Shefqet Hyko G252020400 2860.00 2860.00
duar per

% [Myzesen Jashar Zylali Rekoman (Myzejen Jashar Zylali GES1EI0198 19E0.00 128600 FHEE.00
duar per

10 |Kamila Artur Khemollar Fekoman [Kamia Arur Xhemsollar JESEATOAIL 1RED.00 19E0.00
cuar per

1M |Inahije Sek: Hajrulls Rekoman |Imdhipe Neki Majrla GEETIS1A0U 19E0.00 126800 38 00
ol - prar

12 |Esmira hevair Elmasilan Fekoman |Efmira Xhevair Elmaesiian 50T 043! 2070.00 2000
chuar

13 |Edicn Dermir Meki Bekosrian |Edson Denir Meka JA0E2a0400 1R G0 TEEE 0D 326800
dhear per

14 |valbona Fual Beshalle Bekoman (Yalbona Fuat Beshello H3Z304038T 3366.00 1288.00 AG554 00
duar per B

15 [Pérpanm Al Hajruba Biekoirrian IVicsa Shelk: Hajrulla HE530103ER Siaz (00 1288.00 030 00
duar per

16 [Astest Riza Hajrolla Rekoman |Dashurge Mazser Hagrulla GHESFROTSP 385 00 1300 Ak D
duar per

17 fUinddrtp B Lile Fekoman [Ledda Baq Lilo GELT 0811 THE0.00 TR0 00
dudr per _ —

17 |Total Mjiésia Administrative; —. S0072.00 12880.00 E295Z 00

CErFawe %
Dardhas | 1 |Edmiond Zini Shkulaky Rekcarnan |Valpete Gur Shiulaku H15 T 200461 S35 00 1284800 SE54., 00

duar per _ _

2 |Mirash Mylazim Harmalli Rekaman [Mafe Ramazan Hamosk I55215104E 4355 00 & 355 00
duar per

Dardhas | 3 [Agh Mehmet Hamals Rekaman |Orsdda Lulézem Hamodl HOG2040071 336500 3385 .00

duar per

4 |Arling Apostal Mucka Rekoman [Arlind Aposiol Mucka 1610050388 1580 06 VERG 00
duar per

5 |®xhavit Mehmet Hamaoli Rekoman [Minge Rushan Hamolh FRSSHETH 1980.00 1288.00 A2e8 00
duar per

6 |Anest Yison Cela Rekoman [FRiune St Cela H15323105E 336500 1283 00 455400

duar per




- T |¥ii Wpazi Shikulkaky Rekarnan [Edara Xhemal Shkullaku H151 11060 A356.00 1ZB8.00 644 00 3
P B duar per = = |
._.w L ey : 8 |Burbuge Safer Shkullaky Rekarnan |Burbege Safel Shkullaky Ha54130370 ATE2 O ATEZ.00 3
jrs _Hm .u_ﬁ.__._m i duar per 1
o - ¥ ..m_....m. 9 |Bukurye Hamdi Cela Bekaman |Busunje Hamd Cela G254 71171100 2860 D 1268800 a_._.m._n.__n 1
2 £ ek dudr pes
iy " 10 |Aldi Xhewit Frabolh Rekoman [Akda Xhew Frabolli JI0ETI0340 297000 2970.00 2
duar per .
11 |Gafer Shygyri Shkulaku Rekoman |Viesa Riza Shkulaky G54 24020 3366.00 1266.00 4554 00 2
duar per |
12 |Anida Theadhor Cagkh Rekorman |Anda Theodnor Logk 12550902 1W 198000 185000 1
duar pes
12 |Total Mjésia Administrative: 3FT08.00 Tr2g.00 nm_.u_mmﬁu 24
Dardhas !
Pogradec| 1 |Wija Skénder Marko Rekoman |Hija Skénder Marko GI0E1B0TAM 1930.00| 1284.00 3268.00 1
duar per
2 |Ramije Cam Tafka Rekoman |Ramipg Qanl Talka G53I0150C 2860.00{ 1288 .00 14800 1
duar por
3 [Kujtem Vashi Blacen Rekoman |Frarele Nazmi Blaceri fGORA25248.) 108000 198000 2
duar per
4 |hirjeta Xhevdat iz Rekoman |Mirpsa Xhevdet dng [ee31a0 B8 1980, 00 1960.00 1
dual per . =,
5. [irena Vangpel wako Hekoman |lrena Vangjel Vako Foaa72a0510 2BE0.00 2BE0.C0 i
dizar per
& |Flom Fuat Blacen Bekoman |Fhodi Fual Blagén [101227055T 198000 19680.00 1
diar par
7 |Rina Verxhd Mato Rexnman |Rina Versnil Malg HOSZ1 10580 T98G.00{ 12838.00 J26G8.00 i
dusar per | .
g |Fawardha Lyth Bufi Rekarman |Fatbardha Lyif Bufi G154030765 ZRE0.00| 2BE0.00 1
duar per b =
9 |Mehme Mehmet Cekic Fokaman [Ahabe Xhelal Gekigi GOS510374T 3385.00{1288.00 4654 .00 2
duar per
0 |Hazt Mamdi Yzellan Bekaman (Hazbd Hamdi Yzelarn FTOS16081 1980 00§ 128800 3268 .00 1
dyar per
11 |Leonora Bylber Canse Rekoman |Leonora Dylber Came HES4D3T 140 2070000128800 258 0 2
duar per
12 |Elisabeta Skender Kreka Rekoman |ERsabeta Skinger Kreka 5252040467 2860 00| 2BED.00 1
duar per




336600

13 |Ortan Dulejman Cansy Rekomian Derime Qazem Cenaj H4512B0850 3365.00]
Huar pe
14 [Matasha Bajram Blacer Rekoman |MNatasha Bayam Blacen (351240831 1880 00112838 00 2268 00
digar o
15 |Majada Agim Agaliu Rekaman |Ma@da Agam Agalls HEEZ 180520 297000 2970.00
duar pes
16 |Walenting Hapiz huska Rekoman [Walenting Haziz Muska HT&42T07S0 3980 .00[1288.00 S248.040
duar pas = =
17 |kKozeta Aposuol Tego Rekoman |Kozeta Apostol Tego H2E511071J 1980 00| 18E0.00
duar per
18 |Maranda Bagram Rushit Rekoman |[Miranda Bajram Rushili 1554071124 2OT000{1288.00 4256 00
duar pae
1% [Bellurnbeshe Banam Rushit Fekoman [Pellumbeshe Barjam Rushii [G351070458 1980 00{ 1288 .00 3268.00
duad e
20 |Esiona Luan Molla Rekooian |Esona Luan Molla JEEIT20TEH 29T000] 297000
duar par =
1 |KEsdiana Spase Bosho Rekoman (Fiodiana Spase Busho HT 582 FOG5M TRAD 00| TR0, O
gl par
27 |Meshenl Mazome Hamati Rekornan (MNexhim Mado Hama HOD R IGER, TL80-00| 1850 00
chuar per _
23 |Dogvka Bardivok Cups Bekoman (Donika Bardhok Copl H1868101278 TR0 00 196000
RpAr per
24 |Ema Sadik Sofia HBekcoman (Ema Sadik Sofs HEE8220085E 180 00 TOED, 00
doar per | e —
Pogradec | 25 |Rajmonds Jonus Ginar Bekornen (Rajmonda Jonus Cinar FTa301X88H 2RE0.00 LEGE0 T
eisar per
26 [Matlda Jordan Mdrgllan Rekaman |Malida Jordan Ndrofian 18602 0GB TER0.00 TEE0.00
dar e _
2T [Natasha Hadn Abrashi Rekoman [MNatasha Hashi Abrashi GanIZ20aTh TEAG.00 J2GE.00
dudr pes 128800
28 [Aleksandra Pellumi Bisg Rekoman [Aleksandra PeBumb Bl J2RE21070 1E0 00 19ED.00
duar per N ~
&4 |MWrmoza Egber Karkafing Rekoman [Mimoza Egber Karkafing GEOI0S090R 1S40 00 TOE0.00
clorar pir
3D |alba Robert Mulla Fekoman [Alba Pober Mulla J1SE0A0EEN 24970.00 2870.00
Ldduar per
1% |Mdenta Ban 1saltan Rekoman | Menta Ban 1saiien HEE20Z0438 1580 00 1980,008
duar ger
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32 |Mmarigien Jeinor Dautilan Rekoman |Silvana Vasil Dautliari 4EDZ5032C 435600 4356.00
dwiar per i

33 |Anila Erver Zeka —m&EEE_ Amla Enver Zeka |H4EILEL0TR 50000 198000

r per

34 |¥hevat Ramadan Hysen Rekoman |Majknda Enver Hysen Gass01140F 1385 00 1288 (0 48584 (0
duar per

35 |aferdita Mewius Syngjyliar Resorman |AfErdita Newus Syogyllan  |FESEI00BEE 288000 288000
duar per

36 |Arben Hilmd Vesho Bekoman [Lumiung Shen! Vesho A53130911 3386 00 1288.00 4654 [0
disar pier

37 [Krstag Khemal Fejzo _nmn:m: Kristaq Xhemal Fejzo FROBZT1035T Z85000 [1288.00 414800
duar per

38 |Besmk Bargam Elacén Bekoman |Besnk Barjam Blacén GEM 170550 TR0 00 1940 00
duar per

W |Vullnet Tesel Dikellan Bokorman [Vullngt Zenal Dikeliarn {HZ1 1120838 TSE0.00 1288.00 32a8.00
duar per _

A0 |Luwan MEHMET Berber Bekorman [Luan MIEHBET Berbeni GrOT2a117s 1980 D 128800 326400
duar ped o

41 |Vash Ramacgan Fejzo Rakaman |Vesd Ramadan Fejzo (i ZEs iies J356 DO 338800
tuar ped

42 |Znaneta Shazeran Muhachin | Rekoman [Zhanaia Shanman MubaxhinjGzH5Z 1054 286004 28a0.00
duar pes _ e

43 Sullrtans Telk Kulla Bekarman |Sulltana Tefik Kulla CGOAIZEEEIN 158000 1980000
duar

44 [maiada Islam Losh Rekoman (Majada lslam Lashi IHAEL 00T 25 1880000 1288 00 26800
Huar per

4% |Marie Skender Qipro Rekoman |[Mane Skender Qipro |HYE1250568 198000 THI000
sl Sir

A |Frangesko Sater ¥l Bekoustan __uqm_._nmwma Salat ¥il JTE1605 B 198004 1000
duar per

47 |Manjola Petrig Matgeilpe Rekoman |Manjola Pélrag Maicellar |HES3080Ta) 1980 0h 188000
duar par

48 [Genc) Selami Kullodh Rekoman [Genc Selams Kuolioih H20925069 158000 198000
dud per

49 |Marjana ¥oli Thimi Rekoman [Marjana Kol Thinma GasM0TIE 198000 128600 3268.00
dugr par

%0 |Sokol Petrag Mako Rekoman |Sokol Pelrag Nako 0T OamEm TLE0 00 19ag.00

duar per




T m_ﬂ... :
A e TR uturioe Shatun Xvka Rekoman |BURLjE Shann Xhika GABAZICHTF 198000 580,00
q ; @,. i
5 : ﬂ..r. e gt
W _..__.“.m. i N_ ¥hezm Fuat Hamazallan Bekoman (Luze Hekiash Hamzallar GEsE0AGTS0 3388 00 1288 .00 454 00
i e ol ....m___ dear
L ey -2 -
,JJ ﬁw.‘m ®haana Mefail Berben Hekoman ([Ahuana Nedail Berberi 4570609105 158000 1580.00
S g ol
ciuar par 24
L4 |Arehje Hekuran Mutaku Bedpeman [Arefije Hekudan Mugak F25592 3024V 2850.00 1288 00 4148 {1
dhisar per s
S5 | Wi Kisewaf Hamaallss Minar Xhewal Hamzalian TOE1 20540 158000 128800 AR 00
6 [Mazmy Bhemal Pien hagdatena Flamur Pipen GEGIME0aar 3386 00 128800 454 00
duar par |
ST [Vl Awdyl Hpahallan Bukgemian | Y Avdyd Haehillan 1804231105 198000 1980.00
Elur pr
58 |Kudrete Nazmi Lipo Rekoman [Kudrete Mazms Lipo G151210610 288000 2860.00
giar pir
59 |Figirere Skénder Lico Hekoman ﬂ“.:”—r_m.__m Skender _|.-_mn_. HE541 50eEH 27200 277200
dudir per
Pogradec | 60 |Limone Berut Begn Rekoman [Lirmene Baut Begin Fa52050610 2HE0 00 2850 00
cluar pér
61 |unm Xhevat Agolli Rekaman |Erjola Zini Agoeil HI510M0E2H 3960.00 3560000
ludr per
62 [Etleva Potrad Y Rekoman |Ebeva Petef Yl GA51300660 153000 1288 00 ArE8.00
duar per
63 [Sose Adem Kelo Rekaman [So5e Adem Kelo Fa5103040T 2860.00 1258.00 414800
duar ger
B4 [Ardana Hysen Laraku Rekoman [Ardiana Hysen Laraku GRTI011TE 1598000 1980 0
duar per
65 |Alrma Miner Gon Rakoman [Alma Minir Gun H4ET3101321 198000 1980.00
duar per
66 |Luan Tomor Upe Rekoman [lLuan Tomor Lipe M1 TG00 198000 198000
duar per
67 |[Wiollca Mitr Jange Riekorman | Vielca Mign: Jange HESEOTOOF 108000 1288.00 3263.00
duar per
BE- |Tasl Mells Mada Rekoman [Bieva Mistoks Mago HTEAOT0E2F G3aG6.00 126800 |GE34 [
duar gy
B2 |Xhemali Selami Milp Rekoman |Suzana Exuran Mile G45E2E 1420 1980.00 1288 00 3269 .00
duar per :




59 |Total NjEsia Administrative: 12336 00 3477800 207102 .00
= Pogradec
) _u_qn.ﬂ__.."w_..__" 1 |Alberts Selami Alla Bekoeran [Alberta Selam: Alla I FHZEFAO4 50 000 00 128800 10288 00
i I cluar. oy . .-
2 |Sefer Xhevit Xhambazi Hekoman (Lawdfe Saip Xhambazi GaS4170150 336600 128800 AE54.00
dudr per
1 |Bashkirm Al AR Bekoman [Rhewrge Jenal Ala G15T19050H J385.00 1288 .00 486400
duar par
4 |Giergyi Ambeli Sirani Rekoman [Fleopaira Asit Sinam JEFE0AQ I 435500 4355 00
dluar prar
§  |Dieis Xhirwat Tora Rekoman [Sejana Sefedin Tora JBGEEINES %358 00 435600
duar per _
B |Eheedet Selim Bustem Rekoman |Emine Hamadan Hustern|  |GESS200605 336600 1286.00 4854 00
duar per
7 Ivera Servet Mara Rekoman [Merd Servel Mas GOEI0200ED 3366 .00 12B8.00 G54 [0
duar per =
B [Andres Seit Kolneky Rekoman |Donika Riza Kolneky (HE5307 Daaly I366.00 1288.00 465400
ikt ey
O |shpress Xhater Al Rekoman [Shgeesa Xhalfer Alla “Ium.un_._ 2851 X356.00 1288 00 afh4 (0
i priky _
10 [Perpanm Shahin Sulo Rekoman |Wadging Qsman Sulg H4GOZEDTIR 4356 0 128800 SEdq 00
CRear Dot .
11" [Hawa Hekuran Gjata Rekoman |Hava Hekuran Giala 5354181250 TEB{ 00 198000
durar per L
12 [Danika Myredin Menkshi Rekoman |Dhondka Myredin Menkshi GESEI1021K 158:0.00 TEED.C0
duiar per
13 |Shaban Harun Mofulla Rekoman |Berije Dsman Nofuia GaStz T0aa0G 336804 1288.00 454 (0
duar per
14 [Mika Gur Cela Rekoman (Miranda Péfump Cela JEEE T 435600 4555 00
duar per 5
15 fMenila Gemal Beratlliv Rekoman (Nertle Oomal Boezatibu 554241754 297000 000
Qugr per | N
16 |Ehaira Ismasl Fero Rekoman |Elvira lsmail Ferg GTrEI18106R 1898000 1aRh 00
duar per
16 |Total Njésia Administrative; | 5869600 11582,00 TOqE8 00
Proptisht y
Trebimge | 1 |Zylie Destan Derash Bpkoman [Zyifie Destan Denashi GaAsS1018TT 198000 12E8.00 A3E8. 00
haar pe




2 |Tatjana Kostandin Maralli Tatjana Kostandn Marolli |G5551 1014F 188000 1285800 3268.00

3 | Ditpon Meadat Mugo Erunilda Migat Muego JAS5180350E 3980 00 000

& 5 ._w_. duar per | l i

% Petrit Musa Feqodlar Fatmare’ Demar Zegollan [H25F 202365 534500 .00 534500

5 5 |letore Adem Qose Jetore Adern Qose GASZ020404 1880.00 1288.00 268 00
G Agron Samit Hypseolari Manala Sali Hysenkiag [HESIDENDEL 277200 1288.00 4060.00
7 lAndrea Vanggel Magoll Andrea Vangjel Magos GO07 14026H 14980000 158000
B |Gergyp Kkme Bitro Kaline Tasi Bitro HA5509158H B13800  |1286.00 742600
9 |Maiglen Josif Maralli Mariglen Josif Marglh JA010B02SE 1980.00 10,00
10 |Misir Skender Xhelo Dallandyshe fzet Xhalo H25307221E 336600 1288 00 465400
11 [Knstaq Ligor Kulira Kristing Stefan Kuhta GISEOA0IEL 3366.00 1288.00 4654 .00
12 |Seit Saliko Hysenliar Limone Kudret Hysenllan  [H187020308 613800 128800 7426.00
13 (Fesik Harg Hysenilan Abkhe Mubharem Hysenllan  |[GI520T187R 13BG.00 1288 00 267400
14 Eatrnir Xhevasr Haadlarn ‘mmnum_._u:.m Hamit Haxhillan  |HOS21497 70 4T52.00 128800 040,00
15 [Mirmicza Sion Vaka fimoza Simon Yako H15414035] 19H0.00 TRED.OO
16 |Madere Hekur Callaku Madice Hakur Coflaku [FOEZFG0100 2880.00 1288.00 4144 .00
17 |Petrag o Vako Petrag 1k Vako [GE121411508 TS8O0 128800 326800
18 |Hamle Qumer Doce Hanite Omer Doce |FE&1 110120 286000 285000
14 |Fatmior Beim Bl Fatmir Memm Bagi F2081608 1R 3366 .00 128800 A5 [
13 |Total Njésia Administrative: 60170.00 16744 00 TE914.00

Trebinje




AAEA
Iﬂ'q\"‘::IB £ e

1 {Eva Maksim Corbaxhi Rekoman |Eva Maksim Corbaxhi IBEI0TOS3T 2376.00 2ATE.00 b
s peer i
[ Donike Thamas Bicja Bekaman [Donike Thanas Bucja HIS501212F 2070000 1288 00 42058 00 2
- s per
T E [Nasul Ias Sulp Rekoman |Nasuf ihas Sulo GToI0M02eC 1980.00 12BE.00 3268.00 1
ol chuplie per .
4 pMakhe Flon Sefo Rekoman |Mafipe Fioet Selko GIGIA0EIMN 1830000 128800 326800 1
durar per
5 |Margpela Zija Parmbuku Rakoman [Margjela fpa Pamibukas GTEILT0200 188000 198000 1
duar_per
& |valbona Fual Guge Rekoman |Yaieona Fuat Guge 1659030240 198000 1#ER.00 3268.00 1
duai per
7 |Medine Kurti Maxhan Rekoman |Medine Kurti Mashan GEE105153T ZB60.00 128800 #148.00 1
duar per i o "
8 [Valiete Mexhat Dervicha) Rekaman |Valiete Mexhal Darvishay GTEB111328 13B65.00 128800 267400 1
duar per
9 |Mynefe Gerim Turka Rekoman |Mynefe Cesm Turka G25118035L0 2850 .00 1288.00 4 148,00 1
duar per
10 Fatbardna Safer Sulo ekoiman |Falbardna Satet Sulo (sl 0q 10 3366 00 1288 00 4554 00 ?
dudr ﬁ... e
11 |mineta Qani Likobar Rekoman [Mineta Qani Likollari [GBS5050351 1980.00 128800 A26E.00 1
RiTET o
12 [Luan Gemal deduliari Rekoman |Fhefo Vail Avdulian Ga52 18037 338600 126800 A5 00 z
4 LT
13 |Erga Edmond Doksilan Rekarnan (Ergs Edmeond Dokollan KOSEZ 3028 1980.00 19E0.00 i
duar per |
14 [Zhuljeta Vangjel Cyshkallar | Rekoman {£huljets Vangel Oyshkollan | G15320072H 266000 000 28E0.00 i
duar per
15 |Lulieta Gami Korange Rekarnan |Lulela Gani Korange HY512302TF 1980.00 125800 1326800 1
duar per e
15 |Total Mjpedia Administrative; I5004 00 14168 00 VS00T2 00 189
(Udenisht
Welcan 1 [Sénme Ramadan Biba Rekoman [Gezme Ramadan Biba G55212026L TIEG.O0 138800 2674.00 i
cluar e ~
¥ |Faik Ramadan Torm Rekoman [Liza Demiral Tomra HIESG15035M 356,00 128800 4554 00 2
cladr per
1 |Dwita Brakim Elezs Bekoman |Dvila Brahim Elex: GTE0BODTZ2A 1EH0. 00 178500 3268 040 1
_“_.ﬂ.mn..m._wq




PR
== X =
1% A <3[4 [Satet Besim Ymera) Rekoman |FIOtunje All ¥rmera; GOGA0T 1085 A75200  |128B.00 [G020.00 3
3 | n_.._r m“ duar per
2 rru.hr.”.___.__ G2l 5 |Bujar Mysim Labo Rekoman |Fitrete Denash Lufo GOS331192L 336600 (128600 4654 00 P
.,un”w_ um,.__..“w.;qs duar per
A n Y & [Reshe Demirali Meakshi Rekarman (Mimoza dns Menksh HISIG20288 338500 1288 00 455400 2
duarper |
Valcan ' |Serhije Faik Kala Rekaman |Serhije Faik Kala GIe0ze02s0 286000 1288 00 4148 00 1
duar per | .
£ [Servete Riza Hajro Rekoman |Servete Riza Hago GERZ 15045 154000 1288.00 3268 .00 1
dyar per
£ |Total Mjésia Administrative: 2305600 10304 00 3335000 13
Velcan :
Total 156 AEE42.00 11334400 GEO 1800 273
Bashkiaz
TBE AEEBAZ 00 11334400 580186.00 273
166 45684200 11334400 5807184.00 273




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Ne. 985, prot. Pogradec, nﬁﬁﬁ_‘l_{, 2022
f:ﬁ

Lénda: Dérgohet material pér shqyriim e myiratimm.

7. Sotiraq MANGERI
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

I nderuar zoti Kryvetar,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:

ZPER MIRATIMIN E KERKESES SE FAMILJES SE ZNLNURLJIE DHE VASIL
SULOLLARI OF DO TE VAZHDOJE PROCEDUREN E PRIVATIZIMIT TE BANESES
SHTETERORE QF KA MBETUR PAPRIVATIZUAR"

Me respekt,

KRYETARI
& She

Nr. i fageve Ad 1€ projekt-ve ; /I Ly

; :ﬂ:.: _!3.:1_.__'...-' &
Hr. i fageve Ad & relacioni shuqm PG@"‘:"

Wr. i 1 fletéve t& dokumenteve gt shoqﬁmj;z_e projekt vendimin: _I8_

b levard] "Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: 4353 (83) 222222, Fux: +355 (§3) 222441, E-mal:

kgshillibashkiakpognidesiemail.oom



REPUBLIKA E SHQIPERISE e & T‘_“’J;L
BASHKIA POGRADEC & st
KESHILLI SR
Nr. Prot. Pogradec, mé : 2022
PROJEKT-VENDIM
Nr, dané 2022

wpER MIRATIMIN E KERKESES SE FAMILJES SE ZNLNURLJE DHE VASIL
SULOLLARI QF DO Ti VAZHDOJE PROCEDUREN E PRIVATIZIMIT TE BANESES
SHTETERORE QF KA MBETUR PAPRIVATIZUAR"
Mbishtetur ni Ligiin Nr.22/2018 “Pér Strehimin Social”, gjithashtu dhe n& zbatim t& VKM Nr.179,
daté 26.02.2020 “Pér rregullat, kushtet dhe procedurat e privatizimit (& bancsave gé kang géné subjekt
i ligjit Nr.7652, daté 23.12.1992 “Pér privatizimin e banesave shtetérore”, dhe 1@ Ligjit Nr.9321, daié
25.11.2004, “Pér privatizimin ¢ banesave dhe objekteve 1€ kthvera n& banesa, tit ndértuara me fondet
e shogérive dhe té ndérrmarjeve shietfrore”, dispozitat e & cilit péreaktojné procedurén e privatizimit
t hanesave g kané mbetur & paprivatizuara, dhe VIEEM NR.898 . daé 18.11.2020 “RREGULLAT ,
KUSHTET , KRITERET E PROCEDURAT E PRIVATIZIMIT TE BANESAVE XHE
ORIEETEVE TE: KTHYERA NE FOND BANESE TE PAPRIVATIZUARA, me propozim 1&
Kryetarit té Bashkisg:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:
L Miratimin e kérkesés sé familjes sé méposhime pér vazhdimin ¢ progedurés st privatizimit
té hanesave g kané mbetur t& paprivatizuara.

Emri Mbstemri Adresa Dokumentacioni pér plotésim Procedurs e privatizimi
NURLIE SULOLLARI dhe Ei."Rinia™ , Pall.] 36, Formular 1.2 .3 Pagesa &shtd krver,
VASIL (Vasfi) SULOLLARI Shk. 1,Ap.11 Kontraté Shit-Blerje Minshkrim Kontrate

[1. Berti SULOLLARI (Vellai)
2. Myzejen META (Motra)

3 Dashmiré LIKO (Motra)

| d.Lavdije MUKOLLARI (Motrz)
5, Sadet SULOLLARI (Motra)]

|
2. Pér zbatimin ¢ kéti] vendimi ngarkohet Sektori i Strehimit.
3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité mbas shpalljes publike,

KRYETAR
Sotirag MANGERI

prubovinds *Reeshit Collaku®, Lagia: Nr.2, Tel: 4355 (83) 222232, Fax: 355 (83) 222441, F-mail:
; ik Gigmai



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGIENCAVE , STREHIMIT DHE S
ADMINISTRIMI | TOKES BUJOESORE NiE NJESITE ADMINISTRATIVE

Nr. Prot. Pogradec, mé . 2022
RELACION

1. Familja e znj. Nurije SULOLLARI dhe z.Vasil (Vasfi) SULOLLARI

Kjo familje ka kryer pagesén e privatizimit t& banesés s€ tyre né dt. 10708/ 1993 si¢ paragitet né
formularin Nr.3, gjithashtu ka plotésuar dokumentacionin ¢ nevojshem dhe duhet & vazhdojng
procedurn ¢ nénshkrimil 1 kontratfs dhe rregjistrimit t& banests prané Agjensist Shtetérore tE
Kadastrés Pogradec.

E ndjera #nj, Nurije Suloflari ka pérfituar apartamentin 1+1 me nr. Pallati. 136, Rr. “Rinia”, Shk.01,
Ap.11. Theksojme se para vdekjes s& saj né daté 11.0 1.1999 konkretisht znj.Nurije Hajdar Sulollari
né datén 25.09.1997 ja ka 1én& me vullnet té lirg duke firmosur testamentin pér [Enie trashEgimie
djafit t& saj legjitim z.Vasil (Vasii) Cazim Sulollan. £ Vasil (Vasfi) Qazim Sulollari ka nd8rmuar
jetd ni daté 18.03.2003 né Ameriké dhe rezultonte me status beqar, Meqéntse ai gEzonte statusin
begar dhe nuk kishte ligjerisht pasardhés trashégimtar sipas nenit 364 & Kodit Civil 1994 né
trashégimi do 1& thirren trash@gimtarét ligiore 1 radhds sé treté, gjyshi, gjyshja e trashegimiénésit,
villezgrit dhe motrat, si dhe fEmijét e véllBzBrve 1€ motrave 1€ paravdekur, Nga & gjthé
trashEgimtarét ligioré 18 radhés s@ wetd, trashegimléngsi Vasil {Vasfi) Qazim Sulollari n€ kohén e
celjes sé trashEgimisé ligiore t tij, né datén 18.03.2003 ka patur gjallé vetém vitllain dhe motrat ¢
tij & cituar mé lart , nd@rsa gjyshérit e tij rezuliojn@ & paravdekur dhe pjesa e tyre takuese do i
chtohet pjesés s¢ trashégimtaréve 1@ tjerd ligiord 1€ késaj radhe trashigimie (vEllait dhe motrave (8
tij). Rrjedhimisht trashégimia e kisaj prone kalon tek trash@gimtarét: 1.Berti Qazim Sulollari.
2 Myzejen Qazim Meta. 3.5adet Qazim Sulollari. 4.Dashamird CQazim Liko. 5.Lavdije Qazim
Mukollari.

Kérkojmé nga Késhilli i Bashkis& miratimin ¢ projekt-vendimit pér I hapur rmugé marrjes sé
gertifikatds sé prondsisé wé banesfs né t& cilén banon kjo familje.

Ju faleminderi!

Konceptoi: E. Balliu & K.Lickollari M

Miratoi: B.Niko ] =

g =
4 ,'!/ C?J’ Konfirmoi:
S\

KRYETAR

= L

ulevardi “Rreshit Collnku®, Lagia: Nr.2, Tel: +355 (83) 232222, Fax: 355 (83) 22301, -l
kshillibastikish teciamail



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia Pogradec
FORMULAR APLIKIMI {/)
¥ 4 ::-f'{*
Nr Aplikimi ALO12008-610822-PG , daté 20/04/2022 /5
SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN
1. Emri Sadet 2. Mbiemri Sulollar
3. Atesia it T | 4 Datelindja 12/6/1954
N F46206120] e 0692696327
7. E=mail
A Shqipéri KORCE Pogradec Shkolla QANI COLLAKU 02620109; Nd. 3; H. 1;
Ap. 11; POGRADEC; POGRADEC; 7301; POGRADEC T

SEKSIONI B: INFORMACION MBI APLIKIMIN

Bazuar né: Kodin e Procedurave Administrative dhe Ligjin nr.119/2014 daté 18.09.2014 “Pér 12
drejtén e informimit”.

1. Kodi i shérbimit: ~ ALD12008 2. Tarifa:
3. Shérbimi: Kerkese e pergjithshme

4. Arsveja e aplikimit

Kerkoj nga Bashkia Pogradec privatizimin e banese time ,
{Bashkengjitur dokumentat)

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI I PARAQITUR

Dokument Identifikimi
Dokumenta te tjera
Certifikate pronesic
Formular aplikimi

B, s

Bubevardi Rreshin Collaka, Pogradec, Albania, , Fox; , E-madl: testiEest.com



Niénshkrimi i Aplikantit
Sadet Sulollar

Niénshkrimi i Specialistit
Evlinda Kujtimi

Bulevards Rreshir Collaku, Pograde:, Albania, | Fax: | E-mail! testiEes. com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE \

Bashkia Pogradec | e

Njésia administrative Pogradec ;

Zyra e Gjendjes Civile 263 Y
— \ Daté: 14.06.2022
| ‘-
( .'I
| CERTIFIKATE PERSONALE

5

i |
NE bar 1¢ Regjistrit K-:umhaalii‘té Gjendjes Civile & vitit 2010, ?-Eﬂﬂtrh:n té dhinat & méposhtme:
i

-

| =5 =
=
¢ |
Pérbéres (& Gjendjes Civile ,
Emri A | Sadet
iemri -' TLOLLARI
Mbiemn / SULx
Numri Personal | F462061201
Emri | Babait \ Qa',z_im
Ermnri i Nénés ) ‘Nurije i
Datélindja / 06-12-1954 (pesidhjeté ¢ katés)
Vendlindja .-'f Pogradec . /
11 S QANI COLLAKU; Nd. 3; H. 1; Ap. 11:
g / POGRADEC; 7301
Giinia "“-‘ Femer ;I Tl
Gjendja Civile I/e divorcuar L
Shistlsin oo ) Shgiptare ._.f"
._‘".: -h'hl‘\..,.-'l II_-'
Kjo certifikaté léshohet per, f
o ."
"\—.1“." y _:'.
I-__
e andeier ki nge Drilaria o oy
T e o

STy T Ky clofumeenl F0E ghefirear ohe wlgaur me e
£ NjE phocedune eutomad ke B nfE sisbnem ekEroni ifefiario 8
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' REPUBLIKA E SHOIPERISE

' Bashkia Pogradec

Njisia administrative Popradec 263

3 Zyra e Gjendjes Civile Pogradec

NE bazé 1& regjistrit themeltar 1& vitit 1974, Pog

mépashime

U10926178

CERTIFIKATE VDEKJE

Daté: 01.02.2017

radec regj 12/14 me reference vértetohen 16 dhanat e

Pirbéres e Gjendjes Civila
Emi Vasli
Mbiemei SULOLLARI
Mumri personal o
Emi | babaif Qazim
Emri i nénés Murije
Datglirdja 40-12-19561 (gjashiedhjels e ne)
Vendlindia Fogrades Pogradec
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

QARKU Korge

» RRETHI Pogradec

Zyra e Gjendjes Civile Arkivi Pogradec

015001512

Pogradec. me  5/11/2019

CERTIFIKATE Vdekje (nga Akti)

Né bazé te Regjisirt Akt Vdekje, Bashkia Pogradec, Akli Nr. 08, Dt 12-01-1999 1& vitit 1999

vertetohen t& dhénal e méposhime:

Pérbérésit e Gjendjes Civile

Emmn Murig

hbiamyi Susaliar

Mumii personal S
Emri i babait Hajdar

Emri i népés Bejaze

Datelindja 3021924
Vendlindja Slarove, Pogradec
Vendbanimi Pogradec 12/14
Gsinia F

Gjendja Civila Ifer we

Shietésia Shegiplare

Dala & vdekjes 11.01.1999

Vendi vdekjos Pogradec

shkaku i vdekjes Hipartension arterial 401, 431
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NR REP 2647 L
NR KOL 1749

LESHIMI | DESHMISE

i N SE TRASHEGIMISE LIGJORE
Sat, mé datE 29.09.2001 , para meje Noter STAVEL F. RUVINA, anétar o Dhomén Kombétare 16 Noterisé,
Depa Vendore KORCE, me zyré né adresén Popradee, NR.2, FAN NOLI, NR.5, u paragit personalish:

KERKUES/IT:

Dashmiré Liko, atisia Qazim, amésia Murje, shtetase Shqiptare, lindur né Pogradec dive banues né TIRANE, me
adresé Hysen Locy; Md. 2% H. 1; Ap. 3; Njésia Administrative Nr. [; Njisin Bashkiske Nr. [; 1004; Timnég,
lindur mé 04/03/1958, giendja civile “e martuar”, madhore, me zotési & plotd juridike per 8 vepruar, per
identiletin ¢ t& ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 034767858 dhe nr. personal FES3040417T

OBRIEKTL:  Léshimin ¢ déshimisé & trashégimisé ligjore pér 18 ndjerin, Vasil{WVASFI) Qazim SULOLLARL

BAZA LIGJORE: Nenet 36, 317, 318, 348, 360, 361 ¢ vijues i ligjit nr. 7850, daté 29071994 "Kodir Ciwl
Republilés & Shgepérisé”, me ndryshimet, neni 61, ptka 1, shkronja d, j; nenet 97, 111,
LLE, D03 & vijues e lgjit o 1O, daté 200122018 “Pér Notening”,

Pasi administrova né térési provat shkresord t8 prezantuare nga kérkuesi dhe dégjova pretendimet ¢ tij, Uni
Noterifja kryesisht, bazuar n€ nenin FLL 113 62 ligjit nr 110, daté 200122018 "Pér Noteriné”, pérpara shqyrtinut
i€ bazucshmériseé né higj ¢ né prova & kérkests, venfikova dive konstatova se kjo ¢éshije hyn né Kompetencén ¢
Sheérbimit -Maoterial, 1€ Depés Yendore Komgg, pérkatsisht Noter STAVED F RUVINA, me zyré Notene né
Pogradec, lagjin MR.2, Rruga "FAN NOLI", MR35, lemitor mbi 1€ cilén shinin kompetencén kjo zyre pér
shayrtimin e késaj kérkese. NE kito kushte,

VEREJ SE:

Mya shtetasjs, Dashmive Qazin LIKOSolollsn)eshie paragitur kerkesa me oljekt *Leshionin ¢ deshmise se
trashezimise ligjore ™ per trashegimbensin, VELLAIN ¢ ), te ndjerin, , MasiffVASET) Qazine SULOLLART

Mga shyrtimi analitik 1 dokumentave zyrtare, sikurse provohet dhe me Certifikaten ¢ VDEKJES, dare
03032020, e deshuar nga Zyra ¢ Glendjes Civile Njesia Admimstrtive Bugimas e crethit Pogrades me daten
1,00, 2020 kn YDEKUR ne véndbanimin ¢ saj e fundit ne fshatin Bugimas te rrethit Pogradec, MOTRA ¢
kerkuesit, ¢ ndjera , , Fasiff FASFI) Qagim SULOLEAREatesia Qazim, amesia Nurlje, i datelindies 300121961,
lindur dhe banees ne Pogadecs cili ne gjallnim e o) ko gene BEQAR.

Me rastin konkret, megencse vendbanimi | fundit | trashegimiencsit | MasilfVASFD Qazim SULOLEART |
ezhte ne qytettin e Pogradecit, bazuar ne nenin 3181 0 Ligjit Ne 1212013 “Per disa shiess dhe ndryshime ne
Laggin Nr. 7850 date 29.07.1994 “Kodi Civil | Republikes se Shqipenise * t¢ ndryshuar kompetenca vendimore
per leshimin o trashepimise higiore eshiz ne junidiksionin tokesor te kesu) zyre Notenie, gie e cila sipas nenit 348
te ndryshuar o Kodit Civil,percakton megutlin se :

“Cilesia &1 frovhegimicar diic pieset  okpese me frashepim cakfohen me desfonine @ frashegimize e
lexhuar mga noeterd © ajesise vendove ku ko pay vendbamingn e fundil froxhesimlenesi pos paragities ge
gernlfikeates se velekies wo trashegimienesit ndersa sipas nenil 330 te Kodly Civil, trachegimia fitaher me wdebfer o
fruslvepimlenesl. ™

Administrimi 1 Certifikates se Videkjes te trashepimlenesit, verleton faktin se koha e geljes se mrashegimise
ligiore per VELLAIN kerkueses eshte data 18032003, dita kur ko vdeKur dhe trashegimlemcessi ndjen |
Fasil{FASF Qazim SULOLEART dhe Ligi ge duhet zbatuar per leshimin ¢ trashegimise ligior eshie Kodi
Civil @ miratuar me Ligjin NrLTE50 die 29.07.19%4 .51 dhe Ligii Nr 12102013 "Per disa shiesa dhe ndryshime  nie
Lagpin e TR0 date 29,07, 1994 “Kodi Tl ** § vitit 19940 adryshuars dhe Ligiit Ne 002008, dare 20.02.2018
"Por NOTERINE™ ku ne neran 13 pika 17bte i) percaktohet se
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dhanefimdjes 405, 19580 pagesar mve numer persomal me FE3 3040417
SMOTREN Lavdije  MUKOLLARLatbimeri prrpmactesory SULOLLARL atesian OAZIND simesia
NURDE e chvelindpes 1 208 1963 papssar wie mumer personal me GR58120530,
Prashigmmiact ¢ mesiperm e trasheginlenesit pne galle ne kohen o velpes se deshimise wr trashegimis
Iggpore. e ecila hontirmebet dive mie gertifikatat persomale @ e ge o bashkelidlen ketij vendin
Trashegimbenesi, sl VASFE Quzim SULOLLART | ka vdckur begar dhe nuk reaulton qe 0 kete
lindur femije jashte martese ose te kete femije te biresuar.
Mgt pergiigne ¢ densuar ngs Bhomy Komberare ¢ Noterise, reanlion se ngs keatrell 1 Regiistrs honmbetar
e Testumenteve dive Recgpisin Komborar | Deshmive 1o Trashegamise. trsdegimlbenesi, basiffl 15510 {hiezion
SULOLLARE nuk ka lene testament ol as veculton ge te jete bere kerkese per gelje te trashogimise
Fierjaonre,
Stpas nemt 360 e Kodit Civil 1994, ne rradhe te pare hrren ne ineshigim femijet dhe bashbeshorti | st
ose w pualte per pune. duke trisheguie secili ng plese e barabars.
N ratin Ronkrel magenoess trasligimbenest BosdKUASET) Qazim SULOLL AR ki vdekur begareatchen: a
ik ka trashigimtare te rradhes se pare
Reshiu ge sipas nemt 363 te Kodit Civil, ne trashigini do e thirren tashaeimiared Digjone e el s dvte
e Jane prinderit ¢ wrashagimleneses, Cuzim Hisen SCLCLLARE dhe Narige Haidar SULOLARE e cilel edhic ket
desuloyne te paravalednr poskatesisht me detat 2803 1973 dhe b1 01 199w

Cipthashen nuk rezulion ge eashigimbenesi Vasilfl 1551 Qazine SULOLLART te kete patur persona 1 petie
prer e toealen te pakien |y pacs vilckges s trosdgimbeneses e kere bashRejense nae ale <1 nnvisne b Fanni s
Ul me ngarkim L.

Moo keto kushiesipas nemn 364 te Kodie Cinal ne ashiginn do e thirren teashgimiare lgjore e madhes e
trete.grvshi dhe grvshin o imeshgimbenesivellezent ¢ motritst dhe femijer ¢ vellererve dhe motrine 1o
piravilekurNega e wiithe trashigimtaret lggowe: e rrdhes s trebcarasheimbenesi  Tasifi 1850 {dzim
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4. Drisshmia ¢ trashégimise, pavarésisht rrethit (F teashbpintardse néd gastin ¢ regjisteimit prané
institucionit pérgjepjés pér regjisirimin ¢ pasurive ¢ paluajisho. nok mund 1@ Ml pjesin ¢
bashkéshortit 88 presumuar bashképronar pér pasarité ¢ péefltoara pérajate martesis, Stse

| trashigimléncsi ka pasuri bashkEshortore 8 perfituara pergjate martests, por 08 regjistrunes ni
institecionin ¢ regjistrimit t& pasurive (¢ paluajishme, vetém & cmrin e 1ij. regiisteimi i pjescs
takuese 1 trashigimise ligjore do of béhet duke shritar 12 pjesé i precomuar 16 bashkéshaorti
pasjetues, aé refecim me nenin 76 @ Kedit Civil, nenit 112, pika e ligjit VHR20LE “Pér Noterinié®,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC

Formularinr 1

I, BANESE

| ADRESA R Jma “=RINI A ‘*‘: PAweaTt. (80 Q.. O¢, #7247

7 Vit i ndertimit {9 245

a) Shtese kati

b Shiese anesore

3. Kameporia ¢ nderieses | n I 10

4, Wumri i kateve £ 2

5. Murmri | apariamenteve a) me aneks

me

a) 14 fad 2]

mi

h) 2+l hE

g} 3+ o

pa

d) Garsoniere

PER BASHKINE OYTETARI
Specialist

K. LICKOLLARI
E. BALLIU

e
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TREGUESIT KRYESORE PER APARTAMENTIN

o | g ;
Adresa 47-:2 L
Y ek e

Pérbérja e apartamenteve sipas numrit t& dhomave = 2

Qiramarrési Veaisé

me aneks

pa aneks /¢
shtesg kati
shtesé anésore

Nurmnri | kateve té banesés 7

Vendosja e apartamenteve ;ﬂ:?r'n

Kategoria e banesés _ £

Numri i frymive sipas certifikatés s2 18shuar nga zyrat e

-

giendjes civile mé 1.72.1992. il ’f*?

#, Numri i familleve gé banojné né apartament
9. Tarifa _ Jue < E IR Rl h b
10. Llogaritjet pér efektet e parashikuara né ligj né plus ose
minus. . . e
a) R T nra-"'rm,;n‘#s
h] il : _:' £ L F“'
e} =
d)
e)
0
11, Viefta g& do t& paguhet nga giramarrdsi __ 377 Y
GRUFI [ FUNES | SEKTORIT QYTETARI

A TE PRIVATIZIMIT Ao’ - it i
Pailes  Agroms 5
. {ﬂ? PEHG%ESE | SEKTORIT TE PRIVATIZIMIT

7 - _.
DATA A .J".!}f'r-'": | fj-",p..'..: 20 g At
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r
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o e
Formular nr. 3 (@ , Ao
KONTEATE PER PRIVATIZIMIN E HAHESES f:'-vr?"?rﬂ'rﬂ;g}y

T EAY

Kjo kontra %1&1 } mé daté fﬁﬁf/}g n@erﬁ ']E:‘ ;HE%} Lé pﬁp
fagésuar nga ";ﬁ“ """"" dhe Qiramarriisiy '"""g:é"* =i o
privatizimin e banesés Nr. <. Rruga SO o (e Paj} “"’15 ------ “
Shig, s -:‘:‘.".r_-.-. Egt] = j‘ ........ e p*erbérﬁ nga ..-e"f":":f: d]mma. kuﬁin'r—,’- J_,.-"
me'pa aneks.

Apartament! #shif ndértuar né vitin -‘{- ----- ’-Tf . shtesa anésore ¥shti ndér-
tuar ngé vitin e w=t shiesa e katlt éshté pdértuar né vitin <=

N& zbatim té ligjit ne. 7652 daté 23.12.1992 «Pér privatizimin e banesave
shtetérore~ qytetari detyrohet L& paguajé vleftén sipas pikés 11 & Formularit 2
prej e leké,

a) U shlye né ményré té menjéhershme me zbritje 20% me mandat ar-
kétlmi nr' L LY datﬁ_ ................. T

b) U shiye 50%; e vleftids s& banests me zbritie 109 me mandat arkéti-
ML BE, e gl o)

Shuma e mbetur Yokl o - do t8 shlyhet me késte né masén

¢) U shlye 259, e vleftés sé banesés me zbritje 5%, me mandat arkéti-
IT.IiI. AL, st date .............. 'l

Shuma e mbetur prej =< loké do t& shlyhet me késte n# masin
Gubiimimarienn Jek@muaj,

d) Viefta e banesés do &8 shivhet me kiste, Ky kist do 8 1 we
leké/muaj.

Pagesa ¢ késteve do LB bEhel prané ndérmarcies komunale banesa odo vugj
deri m@é daté 28 t8 muajit paszardhés,

Nize pagesa huk béhet pér 6 muej rradhazi, kontrata konsiderohet e pris
shur dhe banesa kalon né prondsi t8 shietit dhe qytetarl kihehet né giramia-
rrés,

Qytetari nuk ka té drejté té chesé banewmin, t&8 béjg ndrvshime né t& dhe
ti ndryshojé destinacionin pa marré mé par# miratimin e NK Baness, para fi-
timit té (& drejlés 8 pronésisé.

Qiramarcési fiton pronésiné mbl apartamentin me lidhjen e késaj kontrate
dhe regjistrimin né ipoteké.

Né kushtet e bashkéjelesSs né nje godiné me shum# pronaré apartame-
ntesh, qytetari detyrchet té pérmbushé e té respekfojé té gijitha detyrimet e
pércaktuara né aktet ligiore.

PERGIEGIESI [ SEKTORIT TE PRIVATIZIMIT QYTETAR!
.ﬁid‘_‘_” L{%—EJIL"‘F



REFUBLIKA E SUQIPERLED
w K cANESA
Y o rrot.

Lenda: Sektorit Privatizimit

Zyres boterise

fasdl

e ebatim telizjit 7497 dt.20.45.71991 dhe ndhesni-
mit WE.7T db.29.7.1993 par privatizimin a bancsave

gntorivojme ®i =L e T perglegjese. per

grivatiziain o Banesavé per be oorfagasuar Ndfjen

Eomtngle” Saleps placs LyPan Kusbrise per dokumes-

Ladionlil pr1vatikLmL! L& gzaftsave
Autosizeni i meparanem eshité 1 wvlafshea per
dukcecwentat o Bamm deri me Gt 5.7.19935 dha ta perte_

Pagesuars a& Tyrenm 8 nilerice derd A¢ perfupdisil mhiy

& btyre.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE oons >
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. g0 3/ / prot. Pogradec, mé /3 , 6, 2022
%

Lénda: Dérgohet material pér shgyrtim ¢ miratim.,

Z. Sotirag @HEEE!

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

I nderuar zoti Kryetar,
Bashk&ngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shoggrues, pér:

Nr. i fageve A4 8 projeki-vendimit: _ 1 __
Nr, i fageve A4 € relacioni shogrues: 1
Nr. i fletéve t& dokumenteve g shogérajné projekt vendimin: _ 9

Btilevardi "Rreshit Collaku”, Lagia: Mr.2, Tel; =358 (83) 222222, Fax: +355 (833 222441, E-mal:bashiiopogradeciigmall.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE "““;*’;.i_ﬂf_;r,
BASHKIA POGRADEC e S
KESHILLI
Pogradec, mé w2

NE

Prod.
PROJEKT-VENDIM
NR. CDATE . 2022
“PER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER Z, FATMIR OSHAFI
RADEC™

N
NE¢ mbéshtetje 1 Nenit 24, pika 1, & ligiit nr. 1392015, “Pér Vetégeverisien Vendore”, dhe

Ligjit Nr. 222018 “PER STREHIMIN SOCIAL * perkatgsisht :Neni 3, pika 3 ; Neni 33, pika |
“PER SUBVENCIONIMIN E QERASE” , me propozim & Kryetarit (& Bashkise,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI :
. T japE Z.Fatmir Oshafi , Bonus Qeraje sipas programit t& Strehimit  Social,
o ! Gjendja NjEsia Vlera e Kontratés Afati i :
Rmtc | Mbnemic sociale Administrative s€ Qerasé Kontratés Tottal
S PAK (me aftiési z 60000
Fatmir | Oshafi (& kufizuar) Pogradec 5000 Leke 12 Muaj Lekit
2. Kjo shumé prej 60 ﬁiﬁ'{rﬂJaﬁhﬁdﬁJEﬁé mij) lekE, do 1€ mbulohet nga Fondi Rezervé né Bashking Pogradec.

3, Pagesa kryhet n# baz€ t8 paraqitjes s€ kontratave t& qeras® per secilin aplikues
né Drejioring e Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkisé Pogradee,

Financiar, t& Bashkis# Pogradec.
5. Ky vendim hyn né fugi 10 dité mbas shpalljes publike.
KRYETAR

Sotirag MANGERI

4. PEr zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra e Strehimit, si dhe Drejtoria e Ekonomis# dhe Menaxhimit

Bulevardi "RBreshit Collaku®, Lagin: Nr.2, Tel: +355 (R3] 222222, Fa: +353 (83} 222440, E-mailbashiiapogradeeitgnail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE e e
BASHKIA POGRADEC B pads”
DREJTORIA E EMERGJENCAVE, STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI 1 TOKES BUJQESORE NE NJESITE ADMINISTRATIVE
INT. Prot. Pogradec, mé . 2022
RELACION
“PER DHENI RASE P FI NE BASH

N vijim t& kérkesEs s& z Fatmir Oshafi , me Ne.107/2 Prot daté 04.10.2021, u pérgatit dokumentacioni i dubur
pér 1€ pérfituar nga Programi Social i Strehimit “Subvencionim i Qeras€” pasi u evidentua gjendja ¢ banimit,
giendja sociale dhe ekonomike.

Aplikuesi &sht€ i vetmuar (me aftési t& kofizear), trajtohet me Kemp deri né datén 30.04.2022, dhe jeton né
kushte mjaft t& mjerueshme.

Ni bazé té rrethanave t# viéshtira ckonomike sociale dhe jetesés, kemi parg t& arsyeshme ¥ japim Subvencionim
Qeraje pér 12 muaj né vazhdim.

Dokumentacioni i paragitur nga kérkuesi:

| Kérkese e Z, Fatmir Oshafi drejiuar Bashkis€ Pogradec
2 Certifikat® familjare

3. Viértetim Aftesi & kufizuar

4, Vertetim g# nuk zotéron pasuri t€ paluaji#shme

5. VErtetim taksash

6. Fotol e ambjentin

Koneeptoi : K. Ligkollar & E.Balliu é;;,e.t;‘ W
s

Mirataoi : B. Nikﬂ%_/

L/
Konfirmoi: KRYETARI
Ilir XHAKOLLI

Bulevardi *Rreshit Collaky®, Lagie: Nr2, Tel: 4355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail-boshkispogradosiigmall com




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia Pogradec
FORMULAR APLIKIMI
Nr Aplikimi AL0O12008-545421-PG |, daté 04/10/2021 VLT, % ﬂ, I,Z

SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN

3. Atesia R'EE!'IEIZ 4, D‘ﬂl’ﬂ“ﬂdjl 9/24/1971
e —— —— ]
A NID | H10925068N 6.CeliTel 0683037425 ]
T. E-miail
8. Adresa iy s ow. ; : ;
Shqipéri KORCE Pogradec Shkolla Lagja 1; Nd. 0001: H. 60 Ap. 000; Pogradec:
Pogradec; 7301; Pogradec T

SEKSIONI B: INFORMACION MBI APLIKIMIN

Bazuar né: Kodin e Procedurave Administrative dhe Ligjin nr.119/2014 daté 18.09.2014 “Pér té
drejtén e informimit",

1. Kodi i shérbimit: ALDI2008 2. Tarifa:
3. Shérbimi: Kerkese e pergjithshme

4. Arsyeja e aplikimit

Jam nje Person me aftesi te kufizuar jam i pa strehe jetoj neper magazina e vietra . Kerkoj nga Bazhkia
Pogradec ,nga zyra e strehimit te me ndimoni per nje vendsirhim.

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI I PARAQITUR

Dokumenta te tjera
Dokumenta te tjera
Dokument [dentifikimi
Formular aplikimi

A

Bulevardi Reeshit Collaku, Pogradec, Albania, , Faot: , E-mail: test@itest com



Nénshkrimi i Aplikantit

= ' Fatmir ﬂ?ﬁ
// -

Nénshkrimi | Specialistit
Ghurli uli

Bulevardi Rreshit Collaku, Pogradec, Albanta, , Fox: , E-mail: bet{EMest com

-
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REFPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC Pogradec mi QL. 0 L2022

Virtelojmé se 2/Zn] _Fﬁf—ﬂﬁ.! [2 O8H S Fl_ =i =
Tan

nuk ka detyrime pEr taksat Familjare prang l?llrnceil.um.i;L

4 ‘x
Léshohet kv vértetim me kérkesén o 1 ..-:-:L,J;E!a@ﬂmf- Ber, F..'E'E ?!"-r,r.h:meun
' ' RE
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REFUBLIKA K'§ ;mhmxmﬂhm
Bashkia Pogradee
Njésia administrative Pogradec 263

Zyra e Gjendjes Civile 253

Daté: 07.02.2022
CERTIFIKATE FAMILJARE
Né bazé 1¢ Regjistrit Kombétar & Gendjes Civile 6 vitit 2010, vénetohen & dhinat ¢ méposhime:
7? Emri ¢ Mbiemri Emri i Babait | Emri i Néngs 2jinia| Lidhja me K. Datélindja Gjendja Vendlindja Shtetlsia Numri
Familjarin Civile Personal
U ; ryetami ;
L. [Fatmir OSHAF] Reshat Zinet M f 25-09-1971 hwn Blact, Pogradec  |[Shaiptare [H10925068N
IVOICr
» B T
R —
L e,
]
[
[ e ——
) PR
- B e
1)
Kjo certifikaté lEshohet pér subjekt privat - Népunési i Gjendjes Civile
Jorida Capo

Fage | nga |



I REFUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC

Nr._| 128 Pret. Pogradec, mé _,{.i__&;_ 21]22-

Lénda: VERTETIM

Drejtuar : Z. Fatmir Oshafi
{ Lagjia 4. Pogradec }

NE pérgjigie t& aplikimit tuaj nr. 1728 daté 09.02,2022 nga kérkimi ng sistemin elekironik n#
Zonén Kadastrale 8581 dhe 8582 né emér 1€ 2. Fatmir Oshafi me or. ID H10925068N nuk Er.a

(& regjistruara pasuri & paluajtshme prang zyres soné né emer 18 tij.

L#shohet ky vErtetim me kérkesén e tf intercsuarit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimi.

DREJTOR

ELATOGKA

'." :

Auress © Badevards " Fan Nodd "' [0 Pogrades
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